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Composition du Conseil 
d’Adminsitration du Yacht-Club 
de St-Martin-de-Ré 2026

Bureau
Président :
François Pillot
06 16 91 11 09
francois.pillot.pillot@orange.fr

Vice-Présidents :
Brice Jest
06 85 84 65 58
Francine Cousot
06 08 22 76 40
Philippe Joubert
06 80 85 66 62
Trésoriére - secrétaire : 
Sylvie Pillot
06 84 42 08 98
Accueil 
et relations publiques :
Mirenchu Boutang 
Francine Pelleray 

Conseil d’Administration

Secteur voile :
Henri des Grottes
Brice Jest
Christophe Delorme
Secteur bateaux moteurs :
François Pillot
Secteur pêche :
Antoine Majou
Dominique Zub
Secteur bateaux
télécommandés :
Philippe Joubert
Jean-Marc Beraud Bédouin
Arbitre officiel du club :
Bob Tuffnell
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+33 (0)5 46 09 20 39

contact@lamarine-re.com
www.lamarine-re.com

31, Quai de la Poithevinière
17410 SAINT-MARTIN DE RÉ

ZA - 1, RUE DU VIEUX MARAIS - 17410 SAINT MARTIN DE RE

www.replaisance.com - mail replaisance@gmail.com

59, Quai de la Poithevinière 
17410 Saint-Martin-de-Ré

05 46 09 15 87
contact@legabriel-re.com

Sur le port de Saint-Martin
de Ré avec sa terrasse.

Service continu.
Ouvert tous les jours à partir de 9h.

Petit déjeuner.

R E S T A U R A N T

CHANGEMENT

DE PROPRIÉTAIRE
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JUILLET  -  AOUT
Apéritif au club chaque dimanche soir à 19h

MAI
22 au 25 Sortie île d’Yeu - bateaux
JUILLET
9 ou 10 Sortie au Plomb ou à Marans

14 Dîner en Blanc 
suivi du traditionnel feu d’artifice

16 Pique-nique au bûcheron basse mer - 12h55
AOÛT

7 Régate Challenge Tofinous

10 Sortie découverte enfants 
dans la fosse de Loix

11 Régate Challenge Tofinous
13 et 14 Tofinou Atlantic Cup
15 et 16 Voiles de la Flotte

25 Régate Challenge Tofinous
28 Régate Challenge Tofinous

SEPTEMBRE
12 au 14 Sortie Rochefort

Le Yacht Club de St Martin de Ré organise des régates de voiliers Dragon 65.Entraînement chaque dimanchepour les membres du Clubà partir de 10h30 sur le plan d’eau du GoisilInscription sur WhatsApp au 06 80 85 66 62

CLUB DE BATEAUX
RADIOCOMMANDÉS 



Programme 2026
du Yacht-Club de St-Martin-de-Ré

JUILLET  -  AOUT
Apéritif au club chaque dimanche soir à 19h

MAI
22 au 25 Sortie île d’Yeu - bateaux
JUILLET
9 ou 10 Sortie au Plomb ou à Marans

14 Dîner en Blanc 
suivi du traditionnel feu d’artifice

16 Pique-nique au bûcheron basse mer - 12h55
AOÛT

7 Régate Challenge Tofinous

10 Sortie découverte enfants 
dans la fosse de Loix

11 Régate Challenge Tofinous
13 et 14 Tofinou Atlantic Cup
15 et 16 Voiles de la Flotte

25 Régate Challenge Tofinous
28 Régate Challenge Tofinous

SEPTEMBRE
12 au 14 Sortie Rochefort

CLUB DE BATEAUX
RADIOCOMMANDÉS 

Page 7



Page 8

JUILLET
11 Régate Challenge Tofinous
25 Régate Challenge Tofinous

AOÛT
4 Régate Challenge Tofinous

15 et 16 Voiles de la Flotte
22 Régate Challenge Tofinous

MARS
3 Régate habitable Djinns
29 Régate VRC - RG 65

AOÛT
11 Championnat des Cazavant

13 et 14 Tofinou Atlantic Cup
SEPTEMBRE

5 et 6 Régate VRC1 au M 1 mètre



Programme 
des régates du CNLF

Programme 
des régates du CNAR
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Janvier PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
JEU 1 JOUR DE L’AN 69 02:40 15:12 74 08:24 20:51 JEU 1 12:00 à 17:00
VEN 2 Basile 79 03:34 16:06 84 09:24 21:47 VEN 2 13:00 à 17:00

SAM 3 Geneviève 88 04:25 16:57 91 10:21 22:40 SAM 3 14:00 à 17:00

DIM 4 Epiphanie 94 05:14 17:44 95 11:13 23:30 DIM 4 14:45 à 17:00
LUN 5 Edouard 96 06:00 18:28 95 --:-- 12:03 LUN 5 15:30 à 17:00
MAR 6 Mélaine 93 06:42 19:07 91 00:18 12:50 MAR 6 16:00 à 17:00
MER 7 Raymond 87 07:17 19:39 82 01:05 13:36 MER 7 7:15 à 9:45
JEU 8 Lucien 77 07:44 20:06 72 01:51 14:21 JEU 8 7:45 à 10:15
VEN 9 Alix 66 08:14 20:38 60 02:36 15:07 VEN 9 8:15 à 10:45

SAM 10 Guillaume 54 08:48 21:28 49 03:23 15:55 SAM 10 8:45: à 10:45

DIM 11 Paulin 44 09:41 23:23 39 04:13 16:47 DIM 11 9:45 à 11:45
LUN 12 Tatiana --:-- --:-- 12:07 36 05:09 17:48 LUN 12 9:00 à 14:00
MAR 13 Yvette 35 00:46 13:26 35 06:13 18:56 MAR 13 10:30 à 15:30
MER 14 Nina 36 01:45 14:23 39 07:22 19:59 MER 14 11:15 à 16:15
JEU 15 Rémi 43 02:33 15:08 47 08:23 20:52 JEU 15 12:00 à 17:00
VEN 16 Marcel 52 03:15 15:46 56 09:14 21:36 VEN 16 12:45 à 17:00
SAM 17 Roseline 61 03:52 16:19 65 09:57 22:16 SAM 17 13:15 à 17:00

DIM 18 Prisca 69 04:27 16:50 73 10:37 22:54 DIM 18 13:45 à 17:00

LUN 19 Marius 76 05:00 17:20 79 11:15 23:31 LUN 19 14:30 à 17:00
MAR 20 Sébastien 81 05:33 17:49 83 11:51 --:-- MAR 20 14:45 à 17:00
MER 21 Agnès 84 06:05 18:20 85 00:07 12:28 MER 21 15:15 à 17:00
JEU 22 Vincent 85 06:39 18:52 84 00:43 13:04 JEU 22 15:45 à 17:00
VEN 23 Barnard 82 07:15 19:28 80 01:20 13:41 VEN 23 7:15 à 9:45
SAM 24 François 76 07:55 20:09 73 01:58 14:21 SAM 24 8:00 à 10:30
DIM 25 Conv.de Paul 68 08:42 21:02 64 02:41 15:06 DIM 25 8:45 à 11:15

LUN 26 Paule 59 09:51 22:41 54 03:30 15:58 LUN 26 9:45 à 11:45

MAR 27 Angèle 50 11:32 --:-- --:-- 04:28 17:01 MAR 27 8:30 à 13:30
MER 28 Th. d’Aquin 47 00:19 12:59 47 05:38 18:15 MER 28 10:00 à 15:00
JEU 29 Gildas 49 01:34 14:12 52 06:58 19:33 JEU 29 11:15 à 16:15
VEN 30 Martine 58 02:39 15:13 65 08:15 20:42 VEN 30 12:15 à 17:00
SAM 31 Marcelle 72 03:35 16:05 78 09:21 21:41 SAM 31 13:00 à 17:00
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Infos

Météo locale
Radio
France inter 162 Khz 20h03

V.H.F.
CROSSA SOULAC  07h03
Emetteur Chassiron Canal 79 15h33
  19h03
CROSS ETEL : 196   08h03
Emetteur Yeu Canal 80 16h33
  20h03
Canal : 63  (canal continu de la Baie de 
l’Aiguillon à la frontière Espagnole.

Répondeur
automatique :  08 92 68 02 17
CROSS :  16 16
MINITEL :  3615 EOLE ou METEO

V.H.F.
La voie 16 est le canal de détresse, 
de sécurité et d’appel
Les émissions sur le 16 doivent être rédui-
tes au minimum (moins de 1 minute).

Liaison bateaux/bateau sur :
6 - 8 - 72 - 77
Les capitaineries veillent sur : 9
Canaux interdits bateaux/bateaux :
9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 70 - 76

{
{
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TÉLÉCHARGEZ

MON E.LECLERC

L’APPLI

Route de la flotte
05.46.09.42.80
services.clients@saintmartindere.leclerc

ÉTÉ  COMME  HIVERÉTÉ  COMME  HIVER
MOINS CHER !MOINS CHER !

drive@saintmartindere.leclerc

HORAIRES
D’OUVERTURE

Lundi - Samedi 9h-19h30
Vendredi 9h- 20h

Lundi - Samedi 9h-20h
Dimanche 9h-12h30

En juillet et août
Lundi - Dimanche 8h30-20h

Samedi 8h30-20h30

Du 1   avril au 27 septembreer

Le Drive est ouvert
du lundi au samedi

9h-19h30
8 rue des Salières

ST MARTIN DE RÉ

Venez récupérer vos
courses directement au

Drive ou faites-vous livrer
(en partenariat avec

Shopopop)

Livraison sur
toute l’île de
Ré

Dès 50€ d’achat*

Location Maison Culture
Multimédia LA BORNE STATION SERVICE

GPL

DRIVE

24/24

laBorne

ÉTÉ HIVER

L’empreinte de notre
savoir-faire, né ici, dans

nos ateliers

ZA - 1, RUE DU VIEUX MARAIS - 17410 SAINT MARTIN DE RE
mobile 06 66 93 77 33 - fixe 05 46 09 02 44

GIRARD Maxime
www.replaisance.com - mail replaisance@gmail.com

Concessionnaire exclusif sur l’Ile de Ré

DISTRIBUTEUR HUMMINBIRD
- Atelier de re motorisation
- Location d’emplacements
- Entretien hors-bord / in-bord
- Vente semi-rigides
- Neuf  /occasion
- Vente moteurs YAMAHA
- Remorques - Location de bateaux
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UNITÉ D’ENTRETIEN RÉPARATION MARITIME

CONCESSIONNAIRE EXCLUSIF
CHARENTE MARITIME

Concessionnaire exclusif sur l’Ile de Ré

DISTRIBUTEUR HUMMINBIRD
- Atelier de re motorisation
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RÉ PLAISANCE
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Février PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
DIM 1 Ella 84 04:23 16:50 89 10:16 22:33 DIM 1 13:45 à 17:00

LUN 2 Prés. du Seigneur 94 05:06 17:28 97 11:05 23:20 LUN 2 14:30 à 17:00
MAR 3 Blaise 99 05:42 18:01 99 11:49 --:-- MAR 3 15:00 à 17:00
MER 4 Véronique 99 06:12 18:27 97 00:03 12:31 MER 4 15:30 à 17:00
JEU 5 Agathe 94 06:35 18:48 90 00:44 13:10 JEU 5 15:45 à 17:00
VEN 6 Gaston 84 06:59 19:12 79 01:24 13:48 VEN 6 7:00 à 9:30
SAM 7 Eugénie 73 07:25 19:41 66 02:02 14:26 SAM 7 7:30 à 10:00
DIM 8 Jacqueline 59 07:55 20:15 52 02:42 15:05 DIM 8 8:00 à 10:00

LUN 9 Apolline 46 08:27 21:02 39 03:23 15:49 LUN 9 8:30 à 10:30

MAR 10 Arnaud 33 09:11 23:47 28 04:10 16:43 MAR 10 8:30 à 11:15
MER 11 ND de Lourdes --:-- --:-- 12:49 25 05:10 17:57 MER 11 9:45 à 14:45
JEU 12 Félix 25 01:13 14:04 28 06:31 19:25 JEU 12 11:00 à 16:00
VEN 13 Béatrice 33 02:12 14:53 39 07:55 20:29 VEN 13 11:45 à 16:45
SAM 14 Valentin 45 02:57 15:31 52 08:53 21:16 SAM 14 12:30 à 17:00
DIM 15 Claude 59 03:35 16:02 65 09:37 21:56 DIM 15 13:00 à 17:00
LUN 16 Julienne 71 04:08 16:30 77 10:17 22:34 LUN 16 13:30 à 17:00

MAR 17 Alexis 82 04:40 16:58 87 10:54 23:10 MAR 17 14:00 à 17:00

MER 18 Bernadette 91 05:11 17:27 94 11:29 23:45 MER 18 14:30 à 17:00
JEU 19 Gabin 96 05:43 17:56 97 -- 12:04 JEU 19 15:00 à 17:00
VEN 20 Aimée 97 06:16 18:27 96 00:20 12:40 VEN 20 15:30 à 17:00
SAM 21 Damien 94 06:50 19:01 91 00:57 13:16 SAM 21 7:00 à 9:15
DIM 22 Carême 86 07:27 19:36 81 01:36 13:56 DIM 22 7:30 à 10:00
LUN 23 Lazare 74 08:08 20:15 67 02:18 14:40 LUN 23 8:15 à 10:30

MAR 24 Modeste 60 09:11 21:55 52 03:07 15:31 MAR 24 8:30 à 11:45

MER 25 Roméo 46 11:26 --:-- --:-- 04:05 16:36 MER 25 8:30 à 13:30
JEU 26 Nestor 41 00:13 13:01 39 05:21 18:00 JEU 26 10:00 à 15:00
VEN 27 Honorine 42 01:34 14:13 47 06:54 19:29 VEN 27 11:15 à 16:15
SAM 28 Romain 55 02:37 15:09 62 08:16 20:40 SAM 28 12:00 à 17:00

 ZONE  A : �Besançon, Bordeaux, Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble, Limoges, Lyon, Poitiers.
 ZONE B : �Aix-Marseille, Amiens, Caen, Lille, Nancy-Metz, Nantes, Nice, Orléans-Tours, Reims, 

Rennes, Rouen, Strasbourg
 ZONE C : �Créteil, Montpellier, Paris, Toulouse, Versailles
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Nota : les horaires peuvent subir des m
odifi cations liées aux cœ

ffi cients des m
arées et aux conditions atm

osphériques. Le niveau du bassin est m
aintenu à 3m

 d’eau (3,70 cm
).

Les bateaux sont soum
is à déclaration d’arrivé et de sortie. La taxe de port est payable au bureau du port.

CAPITAINERIE  -  VHF : canal 9

Quai Daniel Rivaille

Tél. 05 46 09 26 69  -  Fax : 05 46 09 93 65

E-mail : portsaintmartindere@wanadoo.fr

Distances à partir
de St-Martin en miles
1 mile = 1,852 km

Port Joinville (Yeu) ............53
St Gille Croix de Vie ..........39
Sables d’Olonne ................25
La Rochelle ........................10
Ile d’Aix (ptes Ste-Catherine)......16
Royan.................................39
Arcachon .........................100
Marans ..............................20
Port du Plomb ...................6,7
St-Denis d’Oléron ..............16
Fort Boyard ........................16
Local
Tour complet de l’Ile ..........40
Bouée du Rocha ...............2,4
Les Islattes .......................1,9
Fiers d’Ars (entrée) ..............5
Phare des Baleines............10
Pointe du Grouin du cou ......9
Entrée du Lay (Aiguillon) .......5,5
Pont de l’Ile de Ré ............5,7
La Flotte............................2,5

Horaires des marées en heures légales
à La Rochelle - Pallice dans le port et sur les plages.

NOVEMBRE Coeffi cient Haute mer Basse mer Heures d’ouverture
de l’écluse de St-Martin-de-Rématin soir matin soir matin soir

1 J Toussaint 80 77  5h16   17h40  12h01 1 J 14h45 - 18h00
2 V Défunts 75  71  5h45   18h11   0h12  12h34 2 V 15h15 - 18h00
3 S Hubert  68 64  6h13  18h43 0h46  13h09 3 S 15h45 - 18h00
4 D Charles 59 55  6h42  19h21  1h21   13h46 4 D 6h45 - 8h45 et 16h15 - 19h30
5 L Sylvie 51  46 7h22  20h23  1h59  14h27 5 L 7h15 - 9h15 et 17h30 - 18h00
6 M Bertille  42  39 8h27  22h10  2h44 15h18 6 M 8h00 - 10h30
7 M Carine  37 37  10h34  23h30  3h38  16h21 7 M 8h00 - 12h30
8 J Geoffroy 39 11h54   4h46 17h35 8 J 9h00 - 14h00
9 V Théodore  43  48 0h32  12h55  5h59  18h43 9 V 10h00 - 15h00
10 S Léon 55  62  1h25  13h48 7h04   19h40 10 S 10h45 - 16h15
11 D Armist. 1918 69  77 2h13  14h36  8h00  20h31 11 D 11h30 - 17h00
12 L Christian  84  90  2h57   15h21  8h51   21h18 12 L 12h15 - 17h45
13 M Brice  96 101  3h40  16h04  9h40 22h06 13 M 13h00 - 18h00
14 M Sidoine  104 106  4h23  16h48   10h28  22h52 14 M 13h45 - 18h00
15 J Albert 107  107  5h07  17h33  11h17  23h40 15 J 14h30 - 18h00
16 V Marguerite  104  101  5h53  18h21  12h05 16 V 15h15 - 18h00
17 S Elisabeth  97  91  6h44   19h17   0h29  12h55 17 S 6h45 - 9h15 et 16h15 - 18h00
18 D Aude  85  78 7h45  20h30   1h19  13h47 18 D 7h00 - 10h15 et 17h30 - 18h00
19 L Tanguy 72  65 9h01   21h58  2h13   14h42 19 L 8h00 - 11h30
20 M Edmond  59 55  10h22   23h17   3h10 15h42 20 M 8h00 - 12h15
21 M Prés. de Marie  51 11h36   4h13   16h47 21 M 8h30 - 13h30
22 J Cécile  49  49  0h26  12h41   5h20 17h55 22 J 9h45 - 14h45
23 V Clément 50 52 1h23  13h37   6h29  19h02 23 V 10h30 - 15h30
24 S Flora  55  58  2h10  14h21   7h33  20h01 24 S 11h15 - 16h15
25 D Catherine 62  65  2h46   14h56   8h28  20h50 25 D 12h00 - 17h30
26 L Delphine 68 71 3h13  15h25  9h15  21h32 26 L 12h30 - 18h00
27 M Sévrin 73  75  3h37  15h54 9h55  22h09 27 M 13h00 - 18h00
28 M Jacq. de la M.  76 77  4h05 16h26   10h32  22h43 28 M 13h30 - 18h00
29 J Saturnin 77  78  4h35   16h58  11h06  23h17 29 J 14h00 - 18h00
30 V André 77 77 5h06 17h31 11h41 23h51 30 V 14h30 - 18h00

Infos
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26, Z.A. LA COUARDE/MER
habibmaconnerie@hotmail.com

07 89 38 44 88

SAS HABIB
Maçonnerie

Neuf et Rénovation

Couverture - Carrelage
Pierres apparentes

béton désactivé
Enduit projeté à la chaux

PERMIS CÔTIER

PERMIS FLUVIAL

PERMIS HAUTURIER

bateauecolepc.fr

bateauecolepc@gmail.com

06 37 95 27 61

Séances tous les lundis en juillet et en août - Ouvert toute l’année

REMISE À NIVEAU - LOCATION DE BATEAUX – NETTOYAGE – HIVERNAGE – ENTRETIEN

13 Cr Pasteur, 17410 Saint-Martin-de-Ré

 VOTRE PERMIS EN 1 JOURNÉE ! 

CONTACT & RÉSERVATION
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26, Z.A. LA COUARDE/MER
habibmaconnerie@hotmail.com

07 89 38 44 88

PERMIS CÔTIER

PERMIS FLUVIAL

PERMIS HAUTURIER

bateauecolepc.fr

bateauecolepc@gmail.com

06 37 95 27 61

Séances tous les lundis en juillet et en août - Ouvert toute l’année

REMISE À NIVEAU - LOCATION DE BATEAUX – NETTOYAGE – HIVERNAGE – ENTRETIEN

13 Cr Pasteur, 17410 Saint-Martin-de-Ré

 VOTRE PERMIS EN 1 JOURNÉE ! 

CONTACT & RÉSERVATION

BALADES EN MER
Location et Permis Bateau

07 60 57 31 71 / 06 84 46 48 19  tex-balade-bateau.fr
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Mars PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
DIM 1 Aubin 70 03:29 15:54 78 09:17 21:35 DIM 1 13:00 à 18:15
LUN 2 Ch.le Bon 84 04:11 16:31 90 10:06 22:21 LUN 2 13:30 à 19:00

MAR 3 Guénolé 94 04:46 17:01 97 10:50 23:04 MAR 3 14:00 à 19:00

MER 4 Mardi Gras 99 05:14 17:25 99 11:29 23:42 MER 4 14:30 à 19:00
JEU 5 Cendres 99 05:36 17:46 97 --:-- 12:06 JEU 5 14:45 à 19:00
VEN 6 Colette 94 05:58 18:09 91 00:19 12:40 VEN 6 15:15 à 19:00
SAM 7 Félicité 86 06:24 18:36 81 00:54 13:13 SAM 7 6:30 à 9:00 et de 15:30 à 19:00
DIM 8 Jean de Dieu 75 06:51 19:05 69 01:28 13:46 DIM 8 7:00 à 9:15 et de 16:00 à 19:00
LUN 9 Carême 62 07:18 19:35 55 02:03 14:20 LUN 9 7:30 à 9:45 et de 16:30 à 19:00
MAR 10 Vivien 48 07:45 20:09 41 02:39 14:58 MAR 10 7:45 à 9:45 et de 17:00 à 19:00

MER 11 Rosine 34 08:17 22:27 28 03:21 15:46 MER 11 8:15 à 10:15

JEU 12 Justine --:-- --:-- 12:07 23 04:16 16:57 JEU 12 9:15 à 14:15
VEN 13 Rodrigue 21 00:31 13:31 23 05:38 18:43 VEN 13 10:30 à 15:30
SAM 14 Mathilde 28 01:36 14:22 35 07:19 19:58 SAM 14 11:30 à 16:30
DIM 15 Louise 42 02:24 15:00 50 08:22 20:46 DIM 15 12:00 à 17:00
LUN 16 Bénédicte 58 03:04 15:31 66 09:07 21:27 LUN 16 12:30 à 18:00
MAR 17 Patrice 73 03:38 16:00 80 09:46 22:04 MAR 17 13:00 à 18:30
MER 18 Cyrille 87 04:12 16:29 92 10:24 22:41 MER 18 13:30 à 19:00

JEU 19 Joseph 97 04:44 16:59 101 11:00 23:17 JEU 19 14:00 à 19:00

VEN 20 PRINTEMPS 103 05:17 17:30 104 11:36 23:55 VEN 20 14:30 à 19:00
SAM 21 Clémence 104 05:51 18:03 103 --:-- 12:13 SAM 21 15:00 à 19:00
DIM 22 Léa 100 06:27 18:37 95 00:34 12:52 DIM 22 6:30 à 9:00 et de 15:30 à 19:00
LUN 23 Victorien 89 07:06 19:13 82 01:15 13:34 LUN 23 7:00 à 9:30 et de 16:15 à 19:00
MAR 24 Cath.de Suède 74 07:50 19:52 66 02:00 14:21 MAR 24 8:00 à 10:15

MER 25 Annonciation 57 09:23 22:28 49 02:52 15:16 MER 25 8:30 à 11:30

JEU 26 Larissa 43 11:35 --:-- --:-- 03:56 16:26 JEU 26 8:30 à 13:30
VEN 27 Mi-Carême 39 00:12 12:59 39 05:18 17:55 VEN 27 10:00 à 15:00
SAM 28 Gontran 43 01:26 14:03 49 06:51 19:21 SAM 28 11:00 à 16:00
DIM 29 Rameaux +1h 56 03:26 15:54 63 09:05 21:26 DIM 29 13:00 à 18:30
LUN 30 Amédée 70 04:13 16:33 77 10:00 22:17 LUN 30 13:30 à 19:00
MAR 31 Benjamin 82 04:50 17:04 86 10:46 23:01 MAR 31 14:00 à 19:00



Mars PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
DIM 1 Aubin 70 03:29 15:54 78 09:17 21:35 DIM 1 13:00 à 18:15
LUN 2 Ch.le Bon 84 04:11 16:31 90 10:06 22:21 LUN 2 13:30 à 19:00

MAR 3 Guénolé 94 04:46 17:01 97 10:50 23:04 MAR 3 14:00 à 19:00

MER 4 Mardi Gras 99 05:14 17:25 99 11:29 23:42 MER 4 14:30 à 19:00
JEU 5 Cendres 99 05:36 17:46 97 --:-- 12:06 JEU 5 14:45 à 19:00
VEN 6 Colette 94 05:58 18:09 91 00:19 12:40 VEN 6 15:15 à 19:00
SAM 7 Félicité 86 06:24 18:36 81 00:54 13:13 SAM 7 6:30 à 9:00 et de 15:30 à 19:00
DIM 8 Jean de Dieu 75 06:51 19:05 69 01:28 13:46 DIM 8 7:00 à 9:15 et de 16:00 à 19:00
LUN 9 Carême 62 07:18 19:35 55 02:03 14:20 LUN 9 7:30 à 9:45 et de 16:30 à 19:00
MAR 10 Vivien 48 07:45 20:09 41 02:39 14:58 MAR 10 7:45 à 9:45 et de 17:00 à 19:00

MER 11 Rosine 34 08:17 22:27 28 03:21 15:46 MER 11 8:15 à 10:15

JEU 12 Justine --:-- --:-- 12:07 23 04:16 16:57 JEU 12 9:15 à 14:15
VEN 13 Rodrigue 21 00:31 13:31 23 05:38 18:43 VEN 13 10:30 à 15:30
SAM 14 Mathilde 28 01:36 14:22 35 07:19 19:58 SAM 14 11:30 à 16:30
DIM 15 Louise 42 02:24 15:00 50 08:22 20:46 DIM 15 12:00 à 17:00
LUN 16 Bénédicte 58 03:04 15:31 66 09:07 21:27 LUN 16 12:30 à 18:00
MAR 17 Patrice 73 03:38 16:00 80 09:46 22:04 MAR 17 13:00 à 18:30
MER 18 Cyrille 87 04:12 16:29 92 10:24 22:41 MER 18 13:30 à 19:00

JEU 19 Joseph 97 04:44 16:59 101 11:00 23:17 JEU 19 14:00 à 19:00

VEN 20 PRINTEMPS 103 05:17 17:30 104 11:36 23:55 VEN 20 14:30 à 19:00
SAM 21 Clémence 104 05:51 18:03 103 --:-- 12:13 SAM 21 15:00 à 19:00
DIM 22 Léa 100 06:27 18:37 95 00:34 12:52 DIM 22 6:30 à 9:00 et de 15:30 à 19:00
LUN 23 Victorien 89 07:06 19:13 82 01:15 13:34 LUN 23 7:00 à 9:30 et de 16:15 à 19:00
MAR 24 Cath.de Suède 74 07:50 19:52 66 02:00 14:21 MAR 24 8:00 à 10:15

MER 25 Annonciation 57 09:23 22:28 49 02:52 15:16 MER 25 8:30 à 11:30

JEU 26 Larissa 43 11:35 --:-- --:-- 03:56 16:26 JEU 26 8:30 à 13:30
VEN 27 Mi-Carême 39 00:12 12:59 39 05:18 17:55 VEN 27 10:00 à 15:00
SAM 28 Gontran 43 01:26 14:03 49 06:51 19:21 SAM 28 11:00 à 16:00
DIM 29 Rameaux +1h 56 03:26 15:54 63 09:05 21:26 DIM 29 13:00 à 18:30
LUN 30 Amédée 70 04:13 16:33 77 10:00 22:17 LUN 30 13:30 à 19:00
MAR 31 Benjamin 82 04:50 17:04 86 10:46 23:01 MAR 31 14:00 à 19:00
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S.N.S.M.

Station permanente
de l’Ile-de-Ré

Avenue du Peu Ragot

17670 La Couarde-sur-Mer

P�r que l’eau de m�
n’aie jamais

le goût des l
mes

j’aide
les

sauveteurs
en mer

Faites un don
à la SNSM
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LA VALEUR RETROUVÉE, LE CONFORT AMPLIFIÉ,
LA PERFORMANCE RENOUVELÉE

UN REFIT
NOS
PRESTA’
• Carénage & peinture
• Gelcoat
• Électricité/énergie
• Électronique 
• Accastillage
• Motorisation
• Aménagements

PLUS
D’INFOS

olivier.vasselin@exel-yachting.com - 07.70.14.44.00
6ter rue Elie Barreau, 17 000 La Rochelle
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Avril PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
MER 1 Hugues 89 05:18 17:28 92 11:27 23:41 MER 1 14:30 à 20:00

JEU 2 Sandrine 93 05:40 17:49 93 --:-- 12:03 JEU 2 14:45 à 20:00

VEN 3 Richard 93 06:02 18:12 91 00:17 12:37 VEN 3 15:15 à 20:45
SAM 4 Isidore 89 06:26 18:39 86 00:51 13:08 SAM 4 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:00
DIM 5 PÂQUES 82 06:55 19:08 78 01:24 13:40 DIM 5 7:00 à 9:30 et de 16:00 à 21:30
LUN 6 L. DE PÂQUES 73 07:23 19:37 68 01:56 14:11 LUN 6 7:30 à 9:45 et de 16:30 à 21:30
MAR 7 J-B. de la Salle 62 07:50 20:08 56 02:29 14:44 MAR 7 7:45 à 10:15 et de 17:00 à 21:30
MER 8 Julie 50 08:18 20:45 43 03:05 15:21 MER 8 8:15 à 10:15 et de 17:45 à 21:30
JEU 9 Gautier 37 08:55 22:25 32 03:46 16:07 JEU 9 9:00 à 11:00 et de 19:30 à 21:30

VEN 10 Fulbert --:-- --:-- 12:04 27 04:39 17:13 VEN 10 9:00 à 14:00

SAM 11 Stanislas 25 00:35 13:37 26 05:53 18:49 SAM 11 10:30 à 15:30
DIM 12 Jules 29 01:44 14:33 35 07:27 20:09 DIM 12 11:30 à 16:30
LUN 13 Raneaux 42 02:38 15:15 50 08:36 21:03 LUN 13 12:15 à 17:15
MAR 14 Maxime 58 03:23 15:51 66 09:25 21:47 MAR 14 13:00 à 18:15
MER 15 Paterne 73 04:03 16:25 81 10:07 22:28 MER 15 13:30 à 19:00
JEU 16 Benoît-Joseph 87 04:40 16:58 93 10:48 23:08 JEU 16 14:00 à 19:30

VEN 17 Anicet 97 05:17 17:32 101 11:27 23:48 VEN 17 14:30 à 20:00

SAM 18 Parfait 104 05:53 18:06 105 --:-- 12:08 SAM 18 15:00 à 20:30
DIM 19 Emma 104 06:32 18:43 102 00:30 12:49 DIM 19 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
LUN 20 Odette 99 07:13 19:22 94 01:13 13:32 LUN 20 7:15 à 9:45 et de 16:30 à 21:30
MAR 21 Anselme 88 07:59 20:06 81 01:59 14:18 MAR 21 8:00 à 10:30 et de 17:00 à 21:30
MER 22 Alexandre 73 09:03 21:18 65 02:49 15:09 MER 22 7:00 à 11:30 et de 18:15 à 21:30
JEU 23 Georges 58 10:56 23:34 51 03:46 16:09 JEU 23 8:00 à 13:00

VEN 24 Fidèle --:-- --:-- 12:28 46 04:52 17:20 VEN 24 9:30 à 14:30

SAM 25 Marc 44 00:58 13:41 44 06:10 18:40 SAM 25 10:45 à 15:45
DIM 26 Alida 47 02:06 14:41 51 07:29 19:56 DIM 26 11:45 à 16:45
LUN 27 Zita 56 03:03 15:28 61 08:37 20:58 LUN 27 12:30 à 18:00
MAR 28 Valérie 66 03:48 16:05 71 09:32 21:50 MAR 28 13:00 à 18:30
MER 29 Cath. de Sienne 74 04:22 16:32 77 10:18 22:35 MER 29 13:30 à 19:00
JEU 30 Robert 80 04:47 16:55 81 10:58 23:14 JEU 30 14:00 à 19:30
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Avril PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
MER 1 Hugues 89 05:18 17:28 92 11:27 23:41 MER 1 14:30 à 20:00

JEU 2 Sandrine 93 05:40 17:49 93 --:-- 12:03 JEU 2 14:45 à 20:00

VEN 3 Richard 93 06:02 18:12 91 00:17 12:37 VEN 3 15:15 à 20:45
SAM 4 Isidore 89 06:26 18:39 86 00:51 13:08 SAM 4 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:00
DIM 5 PÂQUES 82 06:55 19:08 78 01:24 13:40 DIM 5 7:00 à 9:30 et de 16:00 à 21:30
LUN 6 L. DE PÂQUES 73 07:23 19:37 68 01:56 14:11 LUN 6 7:30 à 9:45 et de 16:30 à 21:30
MAR 7 J-B. de la Salle 62 07:50 20:08 56 02:29 14:44 MAR 7 7:45 à 10:15 et de 17:00 à 21:30
MER 8 Julie 50 08:18 20:45 43 03:05 15:21 MER 8 8:15 à 10:15 et de 17:45 à 21:30
JEU 9 Gautier 37 08:55 22:25 32 03:46 16:07 JEU 9 9:00 à 11:00 et de 19:30 à 21:30

VEN 10 Fulbert --:-- --:-- 12:04 27 04:39 17:13 VEN 10 9:00 à 14:00

SAM 11 Stanislas 25 00:35 13:37 26 05:53 18:49 SAM 11 10:30 à 15:30
DIM 12 Jules 29 01:44 14:33 35 07:27 20:09 DIM 12 11:30 à 16:30
LUN 13 Raneaux 42 02:38 15:15 50 08:36 21:03 LUN 13 12:15 à 17:15
MAR 14 Maxime 58 03:23 15:51 66 09:25 21:47 MAR 14 13:00 à 18:15
MER 15 Paterne 73 04:03 16:25 81 10:07 22:28 MER 15 13:30 à 19:00
JEU 16 Benoît-Joseph 87 04:40 16:58 93 10:48 23:08 JEU 16 14:00 à 19:30

VEN 17 Anicet 97 05:17 17:32 101 11:27 23:48 VEN 17 14:30 à 20:00

SAM 18 Parfait 104 05:53 18:06 105 --:-- 12:08 SAM 18 15:00 à 20:30
DIM 19 Emma 104 06:32 18:43 102 00:30 12:49 DIM 19 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
LUN 20 Odette 99 07:13 19:22 94 01:13 13:32 LUN 20 7:15 à 9:45 et de 16:30 à 21:30
MAR 21 Anselme 88 07:59 20:06 81 01:59 14:18 MAR 21 8:00 à 10:30 et de 17:00 à 21:30
MER 22 Alexandre 73 09:03 21:18 65 02:49 15:09 MER 22 7:00 à 11:30 et de 18:15 à 21:30
JEU 23 Georges 58 10:56 23:34 51 03:46 16:09 JEU 23 8:00 à 13:00

VEN 24 Fidèle --:-- --:-- 12:28 46 04:52 17:20 VEN 24 9:30 à 14:30

SAM 25 Marc 44 00:58 13:41 44 06:10 18:40 SAM 25 10:45 à 15:45
DIM 26 Alida 47 02:06 14:41 51 07:29 19:56 DIM 26 11:45 à 16:45
LUN 27 Zita 56 03:03 15:28 61 08:37 20:58 LUN 27 12:30 à 18:00
MAR 28 Valérie 66 03:48 16:05 71 09:32 21:50 MAR 28 13:00 à 18:30
MER 29 Cath. de Sienne 74 04:22 16:32 77 10:18 22:35 MER 29 13:30 à 19:00
JEU 30 Robert 80 04:47 16:55 81 10:58 23:14 JEU 30 14:00 à 19:30

SECOURS EN MER
VHF  canal ....................	 16
Tél : .............................	 112

Cross Etel : ...................	 196
POMPIERS DE ST MARTIN DE RÉ
05 46 09 43 25 ou le 18
SAMU : 15
URGENCES
Pharmacie de garde ...........	 32 37

Médecin régulateur ............	 05 46 27 55 20

SOS médecins....................	 08 26 46 15 15
La Rochelle  ......................	 ou 36 24

Cabinet médical
de St Martin de Ré .............	 05 46 09 20 08

SANTÉ
Hopital de St Martin  ..........	 05 46 09 20 01
Hopital de la Rochelle  ........	 05 46 45 50 50

Police secours  ..................	 17
Police Municipale  ..............	 06 08 41 46 73
Gendarmerie : ....................	 05 46 09 21 17
Mairie de St Martin de Ré....	 05 46 09 38 90
Office de Tourisme..............	 05 46 09 20 06
Bus les Muettes..................	 08 11 36 17 17
Gare SNCF.........................	 36 35
Pont de Ile de Ré................	 05 46 00 51 00

Numéros
utiles
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Bar
Crêperie

16, quai Nicolas Baudin - 17410 St Martin de Ré
05 46 09 97 45

www.lesaintmart.net

Le Saint Mart’
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Mai PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
VEN 1 FÊTE DU TRAVAIL 82 5:10 17:18 82 11:34 23:50 VEN 1 14:15 à 19:45

SAM 2 Boris 82 5:35 17:46 82 --:-- 12:07 SAM 2 14:45 à 20:15
DIM 3 Phil. Jacq. 80 6:03 18:17 78 0:23 12:39 DIM 3 6:00 à 8:30 et de 15:15 à 20:45
LUN 4 Sylvain 76 6:34 18:48 73 0:56 13:11 LUN 4 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
MAR 5 Judith 69 7:04 19:20 66 1:30 13:44 MAR 5 7:00 à 9:30 et de 16:30 à 21:45
MER 6 Prudence 62 7:34 19:56 57 2:05 14:19 MER 6 7:30 à 10:00 et de 17:00 à 22:00
JEU 7 Gisèle 53 8:08 20:43 48 2:42 14:57 JEU 7 7:30 à 10:15 et de 17:45 à 22:00
VEN 8 VICTOIRE 1945 44 8:58 22:05 40 3:23 15:44 VEN 8 7:30 à 11:00 et de 19:00 à 22:00

SAM 9 Pacôme 37 10:50 23:35 35 4:13 16:42 SAM 9 8:00 à 12:45 et de 20:30 à 22:00

DIM 10 Solange --:-- --:-- 12:28 35 5:16 17:56 DIM 10 9:30 à 14:30
LUN 11 Estelle 36 0:46 13:33 40 6:30 19:09 LUN 11 10:30 à 15:30
MAR 12 Achille 45 1:46 14:24 51 7:39 20:09 MAR 12 11:30 à 16:30
MER 13 Rolande 57 2:38 15:09 64 8:35 21:01 MER 13 12:15 à 17:30
JEU 14 ASCENSION 70 3:26 15:51 77 9:25 21:49 JEU 14 12:45 à 18:30
VEN 15 Denise 83 4:11 16:31 88 10:11 22:35 VEN 15 13:30 à 19:00

SAM 16 Honoré 92 4:54 17:11 96 10:57 23:22 SAM 16 14:15 à 19:45

DIM 17 Pascal 98 5:38 17:52 99 11:42 --:-- DIM 17 14:45 à 20:15
LUN 18 Eric 99 6:24 18:36 97 0:10 12:29 LUN 18 6:30 à 9:00 et de 15:30 à 21:00
MAR 19 Yves 95 7:14 19:25 91 0:58 13:17 MAR 19 7:15 à 9:45 et de 16:30 à 21:30
MER 20 Bernardin 87 8:12 20:28 81 1:49 14:07 MER 20 7:30 à 10:45 et de 17:30 à 22:00
JEU 21 Constantin 76 9:24 21:52 70 2:42 15:01 JEU 21 6:30 à 11:45 et de 18:45 à 22:00
VEN 22 Emile 64 10:45 23:14 59 3:39 16:00 VEN 22 7:45 à 13:15 et de 20:15 à 22:00

SAM 23 Didier --:-- --:-- 12:01 55 4:40 17:04 SAM 23 9:00 à 14:00

DIM 24 PENTECÔTE 52 1:27 13:08 51 5:46 18:11 DIM 24 10:15 à 15:15
LUN 25 L. PENTECÔTE 50 2:32 14:06 51 6:53 19:18 LUN 25 11:15 à 16:15
MAR 26 Bérenger 53 2:29 14:54 55 7:58 20:21 MAR 26 12:00 à 17:00
MER 27 Augustin 57 3:16 15:32 60 8:55 21:16 MER 27 12:30 à 18:00
JEU 28 Germain 62 3:52 16:01 65 9:45 22:04 JEU 28 13:00 à 18:30
VEN 29 Aymar 67 4:21 16:29 68 10:28 22:46 VEN 29 13:30 à 19:00
SAM 30 Ferdinand 70 4:49 16:59 70 11:06 23:24 SAM 30 14:00 à 19:30

DIM 31 Visitation 71 5:20 17:32 71 11:41 --:-- DIM 31 5:15 à 7:45 et de 14:30 à 20:00
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Mai PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
VEN 1 FÊTE DU TRAVAIL 82 5:10 17:18 82 11:34 23:50 VEN 1 14:15 à 19:45

SAM 2 Boris 82 5:35 17:46 82 --:-- 12:07 SAM 2 14:45 à 20:15
DIM 3 Phil. Jacq. 80 6:03 18:17 78 0:23 12:39 DIM 3 6:00 à 8:30 et de 15:15 à 20:45
LUN 4 Sylvain 76 6:34 18:48 73 0:56 13:11 LUN 4 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
MAR 5 Judith 69 7:04 19:20 66 1:30 13:44 MAR 5 7:00 à 9:30 et de 16:30 à 21:45
MER 6 Prudence 62 7:34 19:56 57 2:05 14:19 MER 6 7:30 à 10:00 et de 17:00 à 22:00
JEU 7 Gisèle 53 8:08 20:43 48 2:42 14:57 JEU 7 7:30 à 10:15 et de 17:45 à 22:00
VEN 8 VICTOIRE 1945 44 8:58 22:05 40 3:23 15:44 VEN 8 7:30 à 11:00 et de 19:00 à 22:00

SAM 9 Pacôme 37 10:50 23:35 35 4:13 16:42 SAM 9 8:00 à 12:45 et de 20:30 à 22:00

DIM 10 Solange --:-- --:-- 12:28 35 5:16 17:56 DIM 10 9:30 à 14:30
LUN 11 Estelle 36 0:46 13:33 40 6:30 19:09 LUN 11 10:30 à 15:30
MAR 12 Achille 45 1:46 14:24 51 7:39 20:09 MAR 12 11:30 à 16:30
MER 13 Rolande 57 2:38 15:09 64 8:35 21:01 MER 13 12:15 à 17:30
JEU 14 ASCENSION 70 3:26 15:51 77 9:25 21:49 JEU 14 12:45 à 18:30
VEN 15 Denise 83 4:11 16:31 88 10:11 22:35 VEN 15 13:30 à 19:00

SAM 16 Honoré 92 4:54 17:11 96 10:57 23:22 SAM 16 14:15 à 19:45

DIM 17 Pascal 98 5:38 17:52 99 11:42 --:-- DIM 17 14:45 à 20:15
LUN 18 Eric 99 6:24 18:36 97 0:10 12:29 LUN 18 6:30 à 9:00 et de 15:30 à 21:00
MAR 19 Yves 95 7:14 19:25 91 0:58 13:17 MAR 19 7:15 à 9:45 et de 16:30 à 21:30
MER 20 Bernardin 87 8:12 20:28 81 1:49 14:07 MER 20 7:30 à 10:45 et de 17:30 à 22:00
JEU 21 Constantin 76 9:24 21:52 70 2:42 15:01 JEU 21 6:30 à 11:45 et de 18:45 à 22:00
VEN 22 Emile 64 10:45 23:14 59 3:39 16:00 VEN 22 7:45 à 13:15 et de 20:15 à 22:00

SAM 23 Didier --:-- --:-- 12:01 55 4:40 17:04 SAM 23 9:00 à 14:00

DIM 24 PENTECÔTE 52 1:27 13:08 51 5:46 18:11 DIM 24 10:15 à 15:15
LUN 25 L. PENTECÔTE 50 2:32 14:06 51 6:53 19:18 LUN 25 11:15 à 16:15
MAR 26 Bérenger 53 2:29 14:54 55 7:58 20:21 MAR 26 12:00 à 17:00
MER 27 Augustin 57 3:16 15:32 60 8:55 21:16 MER 27 12:30 à 18:00
JEU 28 Germain 62 3:52 16:01 65 9:45 22:04 JEU 28 13:00 à 18:30
VEN 29 Aymar 67 4:21 16:29 68 10:28 22:46 VEN 29 13:30 à 19:00
SAM 30 Ferdinand 70 4:49 16:59 70 11:06 23:24 SAM 30 14:00 à 19:30

DIM 31 Visitation 71 5:20 17:32 71 11:41 --:-- DIM 31 5:15 à 7:45 et de 14:30 à 20:00

Signaux de départ
d’une régate

1	 Pavillon orange  
	 10 mn avant le départ

2	 Pavillon de série 
	 5mn avant le départ

3	 Pavillon P 
	 envoyé 4mn avant le départ

4	 Pavillon P 
	 amené 1mn avant le départ

5	 Pavillon de série 
	 amené au top zero mn

+   �Un coup de trompe 
pour chaque action

Infos
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Juin PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
LUN 1 Justin 71 5:53 18:06 71 0:00 12:15 LUN 1 6:00 à 8:15 et de 15:15 à 20:30
MAR 2 Blandine 70 6:26 18:41 69 0:35 12:50 MAR 2 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
MER 3 Kévin 68 6:59 19:17 66 1:11 13:25 MER 3 7:00 à 9:30 et de 16:15 à 21:45
JEU 4 Clotilde 64 7:32 19:55 62 1:47 14:02 JEU 4 7:30 à 10:00 et de 17:00 à 22:00
VEN 5 Igor 59 8:09 20:40 57 2:25 14:41 VEN 5 8:00 à 10:15 et de 17:45 à 22:00
SAM 6 Norbert 54 8:56 21:35 52 3:06 15:24 SAM 6 7:30 à 11:00 et de 18:30 à 22:00

DIM 7 Fête-Dieu 50 9:59 22:40 48 3:51 16:14 DIM 7 7:00 à 12:00 et de 19:45 à 22:00

LUN 8 Médard 47 11:17 23:48 47 4:42 17:11 LUN 8 8:15 à 13:15 et de 20:45 à 22:00
MAR 9 Diane --:-- --:-- 12:32 47 5:40 18:13 MAR 9 9:30 à 14:30
MER 10 Landry 49 0:55 13:36 52 6:43 19:16 MER 10 10:30 à 15:30
JEU 11 Barnabé 55 1:57 14:32 60 7:45 20:16 JEU 11 11:30 à 17:00
VEN 12 Guy 64 2:55 15:23 69 8:44 21:14 VEN 12 12:30 à 18:00
SAM 13 Antoine de P. 74 3:50 16:12 79 9:39 22:09 SAM 13 13:15 à 18:45
DIM 14 Elisée 83 4:43 17:01 87 10:32 23:03 DIM 14 14:00 à 19:30

LUN 15 Germaine 90 5:35 17:51 93 11:24 23:56 LUN 15 15:00 à 20:30

MAR 16 J. F. Régis 94 6:27 18:43 95 --:-- 12:15 MAR 16 6:00 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
MER 17 Hervé 94 7:20 19:36 93 0:48 13:06 MER 17 7:00 à 9:45 et de 16:30 à 22:00
JEU 18 Léonce 90 8:13 20:31 87 1:40 13:57 JEU 18 7:30 à 10:45 et de 17:30 à 22:00
VEN 19 Romuald 83 9:07 21:27 79 2:31 14:49 VEN 19 6:15 à 11:30 et de 18:30 à 22:00
SAM 20 Silvère 74 10:04 22:25 69 3:23 15:42 SAM 20 7:00 à 12:30 et de 19:30 à 22:00

DIM 21 ÉTÉ 64 11:06 23:30 59 4:16 16:36 DIM 21 8:00 à 13:30 et de 20:30 à 22:00

LUN 22 Alban --:-- --:-- 12:13 55 5:11 17:34 LUN 22 9:15 à 14:15
MAR 23 Audrey 51 0:37 13:16 48 6:09 18:34 MAR 23 10:15 à 15:15
MER 24 Jean-Baptiste 47 1:41 14:11 46 7:11 19:37 MER 24 11:15 à 16:15
JEU 25 Prosper 46 2:38 14:58 47 8:13 20:39 JEU 25 12:00 à 17:00
VEN 26 Anthelme 49 3:25 15:38 51 9:10 21:34 VEN 26 12:45 à 17:45
SAM 27 Fernand 54 4:05 16:15 56 9:59 22:21 SAM 27 13:15 à 18:15
DIM 28 Irénée 59 4:42 16:51 61 10:42 23:03 DIM 28 14:00 à 19:15
LUN 29 Pierre-Paul 63 5:18 17:26 65 11:21 23:42 LUN 29 14:30 à 20:00

MAR 30 Martial 67 5:51 18:01 69 11:58 --:-- MAR 30 15:00 à 20:30



Juin PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
LUN 1 Justin 71 5:53 18:06 71 0:00 12:15 LUN 1 6:00 à 8:15 et de 15:15 à 20:30
MAR 2 Blandine 70 6:26 18:41 69 0:35 12:50 MAR 2 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
MER 3 Kévin 68 6:59 19:17 66 1:11 13:25 MER 3 7:00 à 9:30 et de 16:15 à 21:45
JEU 4 Clotilde 64 7:32 19:55 62 1:47 14:02 JEU 4 7:30 à 10:00 et de 17:00 à 22:00
VEN 5 Igor 59 8:09 20:40 57 2:25 14:41 VEN 5 8:00 à 10:15 et de 17:45 à 22:00
SAM 6 Norbert 54 8:56 21:35 52 3:06 15:24 SAM 6 7:30 à 11:00 et de 18:30 à 22:00

DIM 7 Fête-Dieu 50 9:59 22:40 48 3:51 16:14 DIM 7 7:00 à 12:00 et de 19:45 à 22:00

LUN 8 Médard 47 11:17 23:48 47 4:42 17:11 LUN 8 8:15 à 13:15 et de 20:45 à 22:00
MAR 9 Diane --:-- --:-- 12:32 47 5:40 18:13 MAR 9 9:30 à 14:30
MER 10 Landry 49 0:55 13:36 52 6:43 19:16 MER 10 10:30 à 15:30
JEU 11 Barnabé 55 1:57 14:32 60 7:45 20:16 JEU 11 11:30 à 17:00
VEN 12 Guy 64 2:55 15:23 69 8:44 21:14 VEN 12 12:30 à 18:00
SAM 13 Antoine de P. 74 3:50 16:12 79 9:39 22:09 SAM 13 13:15 à 18:45
DIM 14 Elisée 83 4:43 17:01 87 10:32 23:03 DIM 14 14:00 à 19:30

LUN 15 Germaine 90 5:35 17:51 93 11:24 23:56 LUN 15 15:00 à 20:30

MAR 16 J. F. Régis 94 6:27 18:43 95 --:-- 12:15 MAR 16 6:00 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
MER 17 Hervé 94 7:20 19:36 93 0:48 13:06 MER 17 7:00 à 9:45 et de 16:30 à 22:00
JEU 18 Léonce 90 8:13 20:31 87 1:40 13:57 JEU 18 7:30 à 10:45 et de 17:30 à 22:00
VEN 19 Romuald 83 9:07 21:27 79 2:31 14:49 VEN 19 6:15 à 11:30 et de 18:30 à 22:00
SAM 20 Silvère 74 10:04 22:25 69 3:23 15:42 SAM 20 7:00 à 12:30 et de 19:30 à 22:00

DIM 21 ÉTÉ 64 11:06 23:30 59 4:16 16:36 DIM 21 8:00 à 13:30 et de 20:30 à 22:00

LUN 22 Alban --:-- --:-- 12:13 55 5:11 17:34 LUN 22 9:15 à 14:15
MAR 23 Audrey 51 0:37 13:16 48 6:09 18:34 MAR 23 10:15 à 15:15
MER 24 Jean-Baptiste 47 1:41 14:11 46 7:11 19:37 MER 24 11:15 à 16:15
JEU 25 Prosper 46 2:38 14:58 47 8:13 20:39 JEU 25 12:00 à 17:00
VEN 26 Anthelme 49 3:25 15:38 51 9:10 21:34 VEN 26 12:45 à 17:45
SAM 27 Fernand 54 4:05 16:15 56 9:59 22:21 SAM 27 13:15 à 18:15
DIM 28 Irénée 59 4:42 16:51 61 10:42 23:03 DIM 28 14:00 à 19:15
LUN 29 Pierre-Paul 63 5:18 17:26 65 11:21 23:42 LUN 29 14:30 à 20:00

MAR 30 Martial 67 5:51 18:01 69 11:58 --:-- MAR 30 15:00 à 20:30

Page 29

Corps de Garde de la Chaîne
17410 St-Martin de Ré
www.ycsm-club.fr
contact@ycsm-club.fr

Yacht Club
de St-Martin de Ré
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Tout au long de l’année,
démarquez-vous avec
le Yacht Club de Saint Martin de Ré
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Tout au long de l’année,
démarquez-vous avec
le Yacht Club de Saint Martin de Ré

Commandez 
en ligne sur :
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29, quai de la Poithevinière

Ouvert
toute l’année

7j/7j
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Venez visiter le seul atelierVenez visiter le seul atelier

de fabrication du savonde fabrication du savon

au lait frais non lyophiliséau lait frais non lyophilisé

des ânesses de l ’Ile de Ré.des ânesses de l ’Ile de Ré.
Visites gratuites : le mardi et le jeudi
d’avril à fin octobre à partir de 14h30

Juillet - août : tous les jours sauf le samedi et le dimanche
www.savonneriedere.fr

Boutique et atelier
26, Ch. du Corps de Garde
17111 LOIX 
Tél. 05 46 67 74 65
Boutique Phare des Baleines
Av. du Phare - 17590 St Clément des Baleines 
Tél. 05 46 29 03 43

Boutique et institut de beauté
4, rue Citeaux 
17410 SAINT MARTIN DE RÉ
Tél. 05 46 09 21 41
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de fabrication du savonde fabrication du savon

au lait frais non lyophiliséau lait frais non lyophilisé

des ânesses de l ’Ile de Ré.des ânesses de l ’Ile de Ré.
Visites gratuites : le mardi et le jeudi
d’avril à fin octobre à partir de 14h30

Juillet - août : tous les jours sauf le samedi et le dimanche
www.savonneriedere.fr

Boutique et atelier
26, Ch. du Corps de Garde
17111 LOIX 
Tél. 05 46 67 74 65
Boutique Phare des Baleines
Av. du Phare - 17590 St Clément des Baleines 
Tél. 05 46 29 03 43

Boutique et institut de beauté
4, rue Citeaux 
17410 SAINT MARTIN DE RÉ
Tél. 05 46 09 21 41
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Juillet PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
MER 1 Thierry 70 6:23 18:36 71 0:19 12:34 MER 1 6:00 à 8:45 et de 15:45 à 21:00
JEU 2 Martinien 71 6:54 19:09 72 0:56 13:11 JEU 2 6:30 à 9:30 et de 16:15 à 21:45
VEN 3 Thomas 72 7:25 19:43 71 1:32 13:47 VEN 3 7:00 à 10:00 et de 16:45 à 22:30
SAM 4 Florent 70 7:57 20:20 69 2:08 14:23 SAM 4 7:30 à 10:30 et de 17:30 à 22:30
DIM 5 Antoine 68 8:33 21:02 66 2:45 15:02 DIM 5 8:00 à 11:00 et de 18:00 à 22:30
LUN 6 Mariette 64 9:17 21:51 61 3:25 15:44 LUN 6 6:15 à 11:45 et de 19:00 à 22:30

MAR 7 Raoul 59 10:13 22:53 56 4:08 16:32 MAR 7 7:15 à 12:15 et de 20:00 à 22:30

MER 8 Thibault 54 11:31 --:-- --:-- 4:58 17:27 MER 8 8:30 à 13:30
JEU 9 Amandine 52 0:09 12:55 52 5:56 18:31 JEU 9 10:00 à 15:00
VEN 10 Ulrich 52 1:26 14:05 53 7:02 19:40 VEN 10 11:00 à 16:00
SAM 11 Benoît 56 2:36 15:08 60 8:11 20:48 SAM 11 12:15 à 17:45
DIM 12 Olivier 65 3:41 16:06 70 9:16 21:53 DIM 12 13:15 à 18:45
LUN 13 Henri et Joël 76 4:40 17:00 81 10:17 22:52 LUN 13 14:00 à 19:30

MAR 14 FÊTE NATIONALE 86 5:34 17:52 90 11:13 23:47 MAR 14 14:45 à 20:15

MER 15 Donald 94 6:23 18:39 96 --:-- 12:05 MER 15 6:00 à 9:00 et de 15:30 à 21:15
JEU 16 ND Mt Carmel 98 7:09 19:24 98 0:39 12:55 JEU 16 6:30 à 9:30 et de 16:15 à 21:45
VEN 17 Charlotte 97 7:50 20:03 94 1:27 13:43 VEN 17 7:00 à 10:15 et de 17:00 à 22:30
SAM 18 Frédéric 91 8:26 20:35 86 2:14 14:29 SAM 18 7:00 à 11:00 et de 17:30 à 22:30
DIM 19 Arsène 81 8:55 21:01 75 2:59 15:15 DIM 19 6:00 à 11:30 et de 18:00 à 22:30
LUN 20 Marina 69 9:21 21:32 63 3:44 16:02 LUN 20 6:30 à 11:45 et de 18:30 à 22:30

MAR 21 Victor 57 9:57 22:13 50 4:31 16:52 MAR 21 7:00 à 12:00 et de 19:15 à 22:30

MER 22 Marie Madeleine 45 11:15 23:56 40 5:22 17:47 MER 22 8:15 à 13:15 et de 21:00 à 22:30
JEU 23 Brigitte --:-- --:-- 13:19 37 6:19 18:49 JEU 23 10:15 à 15:15
VEN 24 Christine 35 1:59 14:27 35 7:27 20:00 VEN 24 11:30 à 16:30
SAM 25 Jacques 37 3:06 15:20 40 8:37 21:07 SAM 25 12:15 à 17:15
DIM 26 Anne, Joachim 44 3:56 16:03 48 9:36 22:01 DIM 26 13:00 à 18:00
LUN 27 Nathalie 53 4:36 16:41 57 10:23 22:46 LUN 27 13:45 à 18:45
MAR 28 Samson 61 5:10 17:15 65 11:04 23:25 MAR 28 14:15 à 19:45

MER 29 Marthe 69 5:40 17:47 72 11:41 --:-- MER 29 5:30 à 8:15 et de 14:45 à 20:15

JEU 30 Juliette 75 6:07 18:18 78 0:02 12:17 JEU 30 6:00 à 8:30 et de 15:15 à 20:45
VEN 31 Ignace de L. 80 6:35 18:48 82 0:37 12:52 VEN 31 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15



Juillet PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
MER 1 Thierry 70 6:23 18:36 71 0:19 12:34 MER 1 6:00 à 8:45 et de 15:45 à 21:00
JEU 2 Martinien 71 6:54 19:09 72 0:56 13:11 JEU 2 6:30 à 9:30 et de 16:15 à 21:45
VEN 3 Thomas 72 7:25 19:43 71 1:32 13:47 VEN 3 7:00 à 10:00 et de 16:45 à 22:30
SAM 4 Florent 70 7:57 20:20 69 2:08 14:23 SAM 4 7:30 à 10:30 et de 17:30 à 22:30
DIM 5 Antoine 68 8:33 21:02 66 2:45 15:02 DIM 5 8:00 à 11:00 et de 18:00 à 22:30
LUN 6 Mariette 64 9:17 21:51 61 3:25 15:44 LUN 6 6:15 à 11:45 et de 19:00 à 22:30

MAR 7 Raoul 59 10:13 22:53 56 4:08 16:32 MAR 7 7:15 à 12:15 et de 20:00 à 22:30

MER 8 Thibault 54 11:31 --:-- --:-- 4:58 17:27 MER 8 8:30 à 13:30
JEU 9 Amandine 52 0:09 12:55 52 5:56 18:31 JEU 9 10:00 à 15:00
VEN 10 Ulrich 52 1:26 14:05 53 7:02 19:40 VEN 10 11:00 à 16:00
SAM 11 Benoît 56 2:36 15:08 60 8:11 20:48 SAM 11 12:15 à 17:45
DIM 12 Olivier 65 3:41 16:06 70 9:16 21:53 DIM 12 13:15 à 18:45
LUN 13 Henri et Joël 76 4:40 17:00 81 10:17 22:52 LUN 13 14:00 à 19:30

MAR 14 FÊTE NATIONALE 86 5:34 17:52 90 11:13 23:47 MAR 14 14:45 à 20:15

MER 15 Donald 94 6:23 18:39 96 --:-- 12:05 MER 15 6:00 à 9:00 et de 15:30 à 21:15
JEU 16 ND Mt Carmel 98 7:09 19:24 98 0:39 12:55 JEU 16 6:30 à 9:30 et de 16:15 à 21:45
VEN 17 Charlotte 97 7:50 20:03 94 1:27 13:43 VEN 17 7:00 à 10:15 et de 17:00 à 22:30
SAM 18 Frédéric 91 8:26 20:35 86 2:14 14:29 SAM 18 7:00 à 11:00 et de 17:30 à 22:30
DIM 19 Arsène 81 8:55 21:01 75 2:59 15:15 DIM 19 6:00 à 11:30 et de 18:00 à 22:30
LUN 20 Marina 69 9:21 21:32 63 3:44 16:02 LUN 20 6:30 à 11:45 et de 18:30 à 22:30

MAR 21 Victor 57 9:57 22:13 50 4:31 16:52 MAR 21 7:00 à 12:00 et de 19:15 à 22:30

MER 22 Marie Madeleine 45 11:15 23:56 40 5:22 17:47 MER 22 8:15 à 13:15 et de 21:00 à 22:30
JEU 23 Brigitte --:-- --:-- 13:19 37 6:19 18:49 JEU 23 10:15 à 15:15
VEN 24 Christine 35 1:59 14:27 35 7:27 20:00 VEN 24 11:30 à 16:30
SAM 25 Jacques 37 3:06 15:20 40 8:37 21:07 SAM 25 12:15 à 17:15
DIM 26 Anne, Joachim 44 3:56 16:03 48 9:36 22:01 DIM 26 13:00 à 18:00
LUN 27 Nathalie 53 4:36 16:41 57 10:23 22:46 LUN 27 13:45 à 18:45
MAR 28 Samson 61 5:10 17:15 65 11:04 23:25 MAR 28 14:15 à 19:45

MER 29 Marthe 69 5:40 17:47 72 11:41 --:-- MER 29 5:30 à 8:15 et de 14:45 à 20:15

JEU 30 Juliette 75 6:07 18:18 78 0:02 12:17 JEU 30 6:00 à 8:30 et de 15:15 à 20:45
VEN 31 Ignace de L. 80 6:35 18:48 82 0:37 12:52 VEN 31 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
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Location cycles
Vente-Réparations

           St Martin
      9 av Bouthillier
   05.46.68.08.09

OUVERT À L’ANNÉE

Mail : info@cycles-yootoo.com
Site : www.cycles-yootoo.com

Infos & réservations
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PIZZERIA

  @trattoriailedere

05 46 09 20 38
latrattoriaidr@gmail.com

27, quai de la Poithevinière
17410 SAINT MARTIN DE RÉ
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boat club
L E S  P O R T S  D E  P L A I S A N C E
D E  L A  C H A R E N T E - M A R I T I M E

Naviguez en toute liberté !
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Réservez facilement 
votre bateau !

 • Navires à moteur entre 6 à 8 mètres.
 • Capacité de 6 à 8 passagers.

NOUVEAU 

CD17-ComEx-BoatClub-A2-420x594mm.indd   1CD17-ComEx-BoatClub-A2-420x594mm.indd   1 19/09/2025   08:54:2119/09/2025   08:54:21
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PIZZERIA

  @trattoriailedere

05 46 09 20 38
latrattoriaidr@gmail.com

27, quai de la Poithevinière
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Réservez facilement 
votre bateau !

 • Navires à moteur entre 6 à 8 mètres.
 • Capacité de 6 à 8 passagers.

NOUVEAU 

CD17-ComEx-BoatClub-A2-420x594mm.indd   1CD17-ComEx-BoatClub-A2-420x594mm.indd   1 19/09/2025   08:54:2119/09/2025   08:54:21

199 euros/mois

299 euros/mois

Pour plus d’informations et renseignements sur les formules :
Contact : Emmanuel BLANCHARD au 07 85 85 52 06.
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Août PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
SAM 1 Alphonse 83 7:02 19:19 83 1:12 13:26 SAM 1 6:00 à 9:30 et de 16:15 à 21:45
DIM 2 Julien Eymard 83 7:31 19:52 82 1:46 14:00 DIM 2 6:30 à 10:00 et de 17:00 à 22:15
LUN 3 Lydie 80 8:03 20:28 77 2:20 14:36 LUN 3 7:00 à 10:30 et de 17:30 à 22:30
MAR 4 Jean-M. Vianney 74 8:40 21:11 70 2:56 15:15 MAR 4 7:30 à 11:15 et de 18:15 à 22:30
MER 5 Abel 66 9:24 22:06 61 3:37 16:00 MER 5 6:30 à 12:00 et de 19:15 à 22:30

JEU 6 Transfiguration 57 10:31 23:36 52 4:24 16:53 JEU 6 7:30 à 12:30 et de 20:30 à 22:30

VEN 7 Gaëtan --:-- --:-- 12:28 48 5:20 17:58 VEN 7 9:30 à 14:30
SAM 8 Dominique 46 1:13 13:54 46 6:30 19:17 SAM 8 11:00 à 16:00
DIM 9 Amour 48 2:33 15:04 53 7:51 20:38 DIM 9 12:00 à 17:00
LUN 10 Laurent 59 3:40 16:04 66 9:06 21:48 LUN 10 13:00 à 18:30
MAR 11 Claire 74 4:36 16:56 81 10:10 22:46 MAR 11 14:00 à 19:30

MER 12 Jeanne F.C. 87 5:24 17:41 93 11:05 23:38 MER 12 14:45 à 20:15

JEU 13 Hippolyte 97 6:06 18:21 100 11:54 --:-- JEU 13 6:00 à 8:30 et de 15:30 à 20:45
VEN 14 Evrard 102 6:43 18:55 102 0:24 12:39 VEN 14 6:30 à 9:15 et de 16:00 à 21:30
SAM 15 ASSOMPTION 101 7:12 19:22 98 1:08 13:22 SAM 15 7:00 à 9:45 et de 16:30 à 21:45
DIM 16 Armel 95 7:36 19:44 90 1:49 14:03 DIM 16 7:00 à 10:00 et de 16:45 à 22:15
LUN 17 Hyacinthe 84 7:58 20:11 78 2:28 14:44 LUN 17 7:30 à 10:30 et de 17:15 à 22:30
MAR 18 Hélène 71 8:25 20:39 64 3:08 15:25 MAR 18 7:30 à 11:00 et de 17:45 à 22:30
MER 19 Jean Eudes 57 8:58 21:13 49 3:48 16:08 MER 19 6:00 à 11:00 et de 18:15 à 22:30

JEU 20 Bernard 42 9:43 22:00 36 4:32 16:57 JEU 20 6:45 à 11:45 et de 19:00 à 22:30

VEN 21 Christophe --:-- --:-- 12:25 30 5:24 17:57 VEN 21 9:30 à 14:30
SAM 22 Fabrice 27 1:27 13:58 26 6:36 19:19 SAM 22 11:00 à 16:00
DIM 23 Rose de Lima 28 2:46 14:57 32 8:06 20:43 DIM 23 et de 12:00 à 17:00
LUN 24 Barthélémy 38 3:38 15:43 44 9:14 21:40 LUN 24 et de 12:45 à 17:45
MAR 25 Louis 51 4:16 16:20 57 10:02 22:23 MAR 25 et de 13:15 à 18:15
MER 26 Natacha 63 4:47 16:52 68 10:41 23:01 MER 26 et de 13:45 à 19:15
JEU 27 Monique 74 5:14 17:22 78 11:18 23:37 JEU 27 et de 14:15 à 20:00

VEN 28 Augustin 83 5:39 17:51 86 11:53 --:-- VEN 28 5:30 à 8:00 et de 14:45 à 20:15

SAM 29 Sabine 89 6:06 18:20 91 0:11 12:26 SAM 29 6:00 à 8:30 et de 15:15 à 20:45
DIM 30 Fiacre 93 6:33 18:51 93 0:45 13:00 DIM 30 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
LUN 31 Aristide 93 7:02 19:23 91 1:18 13:34 LUN 31 7:00 à 9:30 et de 16:30 à 21:45



Août PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
SAM 1 Alphonse 83 7:02 19:19 83 1:12 13:26 SAM 1 6:00 à 9:30 et de 16:15 à 21:45
DIM 2 Julien Eymard 83 7:31 19:52 82 1:46 14:00 DIM 2 6:30 à 10:00 et de 17:00 à 22:15
LUN 3 Lydie 80 8:03 20:28 77 2:20 14:36 LUN 3 7:00 à 10:30 et de 17:30 à 22:30
MAR 4 Jean-M. Vianney 74 8:40 21:11 70 2:56 15:15 MAR 4 7:30 à 11:15 et de 18:15 à 22:30
MER 5 Abel 66 9:24 22:06 61 3:37 16:00 MER 5 6:30 à 12:00 et de 19:15 à 22:30

JEU 6 Transfiguration 57 10:31 23:36 52 4:24 16:53 JEU 6 7:30 à 12:30 et de 20:30 à 22:30

VEN 7 Gaëtan --:-- --:-- 12:28 48 5:20 17:58 VEN 7 9:30 à 14:30
SAM 8 Dominique 46 1:13 13:54 46 6:30 19:17 SAM 8 11:00 à 16:00
DIM 9 Amour 48 2:33 15:04 53 7:51 20:38 DIM 9 12:00 à 17:00
LUN 10 Laurent 59 3:40 16:04 66 9:06 21:48 LUN 10 13:00 à 18:30
MAR 11 Claire 74 4:36 16:56 81 10:10 22:46 MAR 11 14:00 à 19:30

MER 12 Jeanne F.C. 87 5:24 17:41 93 11:05 23:38 MER 12 14:45 à 20:15

JEU 13 Hippolyte 97 6:06 18:21 100 11:54 --:-- JEU 13 6:00 à 8:30 et de 15:30 à 20:45
VEN 14 Evrard 102 6:43 18:55 102 0:24 12:39 VEN 14 6:30 à 9:15 et de 16:00 à 21:30
SAM 15 ASSOMPTION 101 7:12 19:22 98 1:08 13:22 SAM 15 7:00 à 9:45 et de 16:30 à 21:45
DIM 16 Armel 95 7:36 19:44 90 1:49 14:03 DIM 16 7:00 à 10:00 et de 16:45 à 22:15
LUN 17 Hyacinthe 84 7:58 20:11 78 2:28 14:44 LUN 17 7:30 à 10:30 et de 17:15 à 22:30
MAR 18 Hélène 71 8:25 20:39 64 3:08 15:25 MAR 18 7:30 à 11:00 et de 17:45 à 22:30
MER 19 Jean Eudes 57 8:58 21:13 49 3:48 16:08 MER 19 6:00 à 11:00 et de 18:15 à 22:30

JEU 20 Bernard 42 9:43 22:00 36 4:32 16:57 JEU 20 6:45 à 11:45 et de 19:00 à 22:30

VEN 21 Christophe --:-- --:-- 12:25 30 5:24 17:57 VEN 21 9:30 à 14:30
SAM 22 Fabrice 27 1:27 13:58 26 6:36 19:19 SAM 22 11:00 à 16:00
DIM 23 Rose de Lima 28 2:46 14:57 32 8:06 20:43 DIM 23 et de 12:00 à 17:00
LUN 24 Barthélémy 38 3:38 15:43 44 9:14 21:40 LUN 24 et de 12:45 à 17:45
MAR 25 Louis 51 4:16 16:20 57 10:02 22:23 MAR 25 et de 13:15 à 18:15
MER 26 Natacha 63 4:47 16:52 68 10:41 23:01 MER 26 et de 13:45 à 19:15
JEU 27 Monique 74 5:14 17:22 78 11:18 23:37 JEU 27 et de 14:15 à 20:00

VEN 28 Augustin 83 5:39 17:51 86 11:53 --:-- VEN 28 5:30 à 8:00 et de 14:45 à 20:15

SAM 29 Sabine 89 6:06 18:20 91 0:11 12:26 SAM 29 6:00 à 8:30 et de 15:15 à 20:45
DIM 30 Fiacre 93 6:33 18:51 93 0:45 13:00 DIM 30 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
LUN 31 Aristide 93 7:02 19:23 91 1:18 13:34 LUN 31 7:00 à 9:30 et de 16:30 à 21:45
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Location cycles
Vente-Réparations

           St Martin
      9 av Bouthillier
   05.46.68.08.09

OUVERT À L’ANNÉE

Mail : info@cycles-yootoo.com
Site : www.cycles-yootoo.com

Infos & réservations
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Septembre PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
MAR 1 Gilles 89 7:34 19:59 85 1:52 14:10 MAR 1 7:30 à 10:00 et de 17:00 à 21h30
MER 2 Ingrid 81 8:09 20:39 75 2:29 14:50 MER 2 8:00 à 10:30 et de 17:30 à 21:30
JEU 3 Grégoire 69 8:47 21:32 62 3:10 15:35 JEU 3 8:45 à 11:15 et de 18:30 à 21:30

VEN 4 Rosalie 55 9:46 23:34 48 3:58 16:30 VEN 4 6:45 à 11:45

SAM 5 Raïssa --:-- --:-- 12:27 43 4:56 17:41 SAM 5 9:30 à 14:30
DIM 6 Bertrand 40 1:17 13:54 41 6:14 19:12 DIM 6 11:00 à 16:00
LUN 7 Reine 45 2:33 15:02 52 7:45 20:39 LUN 7 12:00 à 17:00
MAR 8 Nativité 60 3:34 15:57 68 9:03 21:44 MAR 8 13:00 à 18:30
MER 9 Alain 76 4:24 16:43 83 10:02 22:36 MER 9 13:45 à 19:15
JEU 10 Inès 90 5:05 17:21 95 10:52 23:22 JEU 10 14:30 à 19:45

VEN 11 Adelphe 98 5:40 17:54 101 11:37 --:-- VEN 11 15:00 à 20:30

SAM 12 Apollinaire 102 6:08 18:19 101 0:04 12:19 SAM 12 15:15 à 20:45
DIM 13 Aimé 100 6:31 18:41 97 0:43 12:58 DIM 13 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
LUN 14 Croix Glorieuse 93 6:53 19:06 89 1:20 13:35 LUN 14 7:00 à 9:30 et de 16h15 à 21h30
MAR 15 Roland 83 7:19 19:33 77 1:56 14:11 MAR 15 7:15 à 9:45 et de 16:30 à 21:30
MER 16 Edith 70 7:48 20:01 63 2:31 14:48 MER 16 7:45 à 10:15 et de 17:30 à 21:30
JEU 17 Renaud 56 8:19 20:31 49 3:06 15:27 JEU 17 8:15 à 10:15 et de 17:30 à 21:30

VEN 18 Nadège 41 8:58 21:09 35 3:46 16:11 VEN 18 7:00 à 11:00 et de 18:15 à 21:30

SAM 19 Emilie 28 11:31 --:-- --:-- 4:33 17:07 SAM 19 8:30 à 13:30
DIM 20 Davy 24 0:54 13:20 22 5:43 18:31 DIM 20 10:15 à 15:15
LUN 21 Matthieu 24 2:13 14:22 29 7:26 20:08 LUN 21 11:15 à 16:15
MAR 22 AUTOMNE 35 3:05 15:09 42 8:42 21:08 MAR 22 12:15 à 17:15
MER 23 Constant 50 3:42 15:47 57 9:29 21:51 MER 23 12:45 à 17:45
JEU 24 Thècle 64 4:12 16:19 71 10:09 22:29 JEU 24 13:15 à 18:45
VEN 25 Hermann 77 4:39 16:50 82 10:46 23:05 VEN 25 13:45 à 19:15

SAM 26 Côme et Damien 87 5:06 17:21 92 11:21 23:40 SAM 26 14:15 à 19:45

DIM 27 Vinc. de Paul 95 5:35 17:52 97 11:56 --:-- DIM 27 15:00 à 20:15
LUN 28 Venceslas 99 6:04 18:24 99 0:14 12:32 LUN 28 15:30 à 20:45
MAR 29 Michel 98 6:36 18:59 96 0:50 13:09 MAR 29 6:30 à 9:00 et de 16:00 à 21:30
MER 30 Jérôme 92 7:09 19:37 88 1:27 13:48 MER 30 7:15 à 9:30 et de 16:30 à 21:30
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Septembre PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
MAR 1 Gilles 89 7:34 19:59 85 1:52 14:10 MAR 1 7:30 à 10:00 et de 17:00 à 21h30
MER 2 Ingrid 81 8:09 20:39 75 2:29 14:50 MER 2 8:00 à 10:30 et de 17:30 à 21:30
JEU 3 Grégoire 69 8:47 21:32 62 3:10 15:35 JEU 3 8:45 à 11:15 et de 18:30 à 21:30

VEN 4 Rosalie 55 9:46 23:34 48 3:58 16:30 VEN 4 6:45 à 11:45

SAM 5 Raïssa --:-- --:-- 12:27 43 4:56 17:41 SAM 5 9:30 à 14:30
DIM 6 Bertrand 40 1:17 13:54 41 6:14 19:12 DIM 6 11:00 à 16:00
LUN 7 Reine 45 2:33 15:02 52 7:45 20:39 LUN 7 12:00 à 17:00
MAR 8 Nativité 60 3:34 15:57 68 9:03 21:44 MAR 8 13:00 à 18:30
MER 9 Alain 76 4:24 16:43 83 10:02 22:36 MER 9 13:45 à 19:15
JEU 10 Inès 90 5:05 17:21 95 10:52 23:22 JEU 10 14:30 à 19:45

VEN 11 Adelphe 98 5:40 17:54 101 11:37 --:-- VEN 11 15:00 à 20:30

SAM 12 Apollinaire 102 6:08 18:19 101 0:04 12:19 SAM 12 15:15 à 20:45
DIM 13 Aimé 100 6:31 18:41 97 0:43 12:58 DIM 13 6:30 à 9:00 et de 15:45 à 21:15
LUN 14 Croix Glorieuse 93 6:53 19:06 89 1:20 13:35 LUN 14 7:00 à 9:30 et de 16h15 à 21h30
MAR 15 Roland 83 7:19 19:33 77 1:56 14:11 MAR 15 7:15 à 9:45 et de 16:30 à 21:30
MER 16 Edith 70 7:48 20:01 63 2:31 14:48 MER 16 7:45 à 10:15 et de 17:30 à 21:30
JEU 17 Renaud 56 8:19 20:31 49 3:06 15:27 JEU 17 8:15 à 10:15 et de 17:30 à 21:30

VEN 18 Nadège 41 8:58 21:09 35 3:46 16:11 VEN 18 7:00 à 11:00 et de 18:15 à 21:30

SAM 19 Emilie 28 11:31 --:-- --:-- 4:33 17:07 SAM 19 8:30 à 13:30
DIM 20 Davy 24 0:54 13:20 22 5:43 18:31 DIM 20 10:15 à 15:15
LUN 21 Matthieu 24 2:13 14:22 29 7:26 20:08 LUN 21 11:15 à 16:15
MAR 22 AUTOMNE 35 3:05 15:09 42 8:42 21:08 MAR 22 12:15 à 17:15
MER 23 Constant 50 3:42 15:47 57 9:29 21:51 MER 23 12:45 à 17:45
JEU 24 Thècle 64 4:12 16:19 71 10:09 22:29 JEU 24 13:15 à 18:45
VEN 25 Hermann 77 4:39 16:50 82 10:46 23:05 VEN 25 13:45 à 19:15

SAM 26 Côme et Damien 87 5:06 17:21 92 11:21 23:40 SAM 26 14:15 à 19:45

DIM 27 Vinc. de Paul 95 5:35 17:52 97 11:56 --:-- DIM 27 15:00 à 20:15
LUN 28 Venceslas 99 6:04 18:24 99 0:14 12:32 LUN 28 15:30 à 20:45
MAR 29 Michel 98 6:36 18:59 96 0:50 13:09 MAR 29 6:30 à 9:00 et de 16:00 à 21:30
MER 30 Jérôme 92 7:09 19:37 88 1:27 13:48 MER 30 7:15 à 9:30 et de 16:30 à 21:30

du 22 au 27
septembre

2026

Infos
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La centrale d’achat  
de PARFIGES  
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Octobre PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
JEU 1 Thé. de l’E. Jésus 82 7:45 20:20 75 2:07 14:31 JEU 1 7:45 à 10:15 et de 17:15 à 19:00
VEN 2 Léger 68 8:25 21:33 60 2:51 15:21 VEN 2 8:00 à 11:00

SAM 3 Gérard 53 10:12 23:50 46 3:42 16:20 SAM 3 7:15 à 12:15

DIM 4 Fr. d’Assise --- --:-- 12:31 41 4:46 17:38 DIM 4 9:30 à 14:30
LUN 5 Fleur 40 1:17 13:49 43 6:10 19:11 LUN 5 10:45 à 15:45
MAR 6 Bruno 48 2:25 14:51 55 7:39 20:29 MAR 6 12:00 à 16:45
MER 7 Serge 62 3:20 15:42 70 8:50 21:28 MER 7 12:45 à 18:15
JEU 8 Pélagie 77 4:04 16:23 83 9:45 22:17 JEU 8 13:30 à 19:00
VEN 9 Denis 87 4:40 16:57 91 10:33 23:00 VEN 9 14:00 à 19:00

SAM 10 Ghislain 94 5:09 17:23 95 11:16 23:39 SAM 10 14:30 à 19:00

DIM 11 Firmin 95 5:32 17:46 95 11:55 --:-- DIM 11 14:45 à 19:00
LUN 12 Wilfried 93 5:56 18:09 91 0:16 12:32 LUN 12 15:00 à 19:00
MAR 13 Géraud 88 6:22 18:37 83 0:50 13:07 MAR 13 15:30 à 19:00
MER 14 Juste 79 6:51 19:06 74 1:24 13:41 MER 14 7:00 à 9:15 et de 16:00 à 19:00
JEU 15 Thérèse d’Avila 68 7:21 19:34 62 1:58 14:17 JEU 15 7:15 à 9:45 et de 16:30 à 19:00
VEN 16 Edwige 56 7:54 20:04 50 2:32 14:54 VEN 16 8:00 à 10:00 et de 17:00 à 19:00
SAM 17 Baudoin 43 8:34 20:42 37 3:10 15:36 SAM 17 8:00 à 10:30 et de 17:45 à 19:00

DIM 18 Luc 32 10:28 23:58 28 3:56 16:28 DIM 18 7:30 à 12:30

LUN 19 René --:-- --:-- 12:25 25 4:59 17:42 LUN 19 9:30 à 14:30
MAR 20 Adeline 26 1:21 13:31 29 6:28 19:12 MAR 20 10:30 à 15:30
MER 21 Céline 34 2:15 14:22 41 7:49 20:19 MER 21 11:30 à 16:30
JEU 22 Elodie 48 2:55 15:04 55 8:44 21:07 JEU 22 12:00 à 17:00
VEN 23 Jean de Capistran 62 3:30 15:42 69 9:28 21:49 VEN 23 12:45 à 18:15
SAM 24 Florentin 76 4:02 16:18 82 10:08 22:27 SAM 24 13:15 à 18:45
DIM 25 Crépin -1h 87 3:34 15:53 92 9:47 22:06 DIM 25 13:00 à 18:30

LUN 26 Dimitri 95 4:07 16:28 98 10:26 22:44 LUN 26 13:30 à 19:00

MAR 27 Emeline 99 4:41 17:05 100 11:06 23:24 MAR 27 14:00 à 19:00
MER 28 Jude 99 5:17 17:45 96 11:48 --:-- MER 28 14:45 à 19:00
JEU 29 Narcisse 93 5:55 18:30 88 0:06 12:32 JEU 29 15:30 à 19:00
VEN 30 Bienvenue 82 6:39 19:29 76 0:51 13:21 VEN 30 16:30 à 19:00
SAM 31 Quentin 69 7:39 21:12 62 1:40 14:15 SAM 31 7:30 à 10:00



Page 45

Octobre PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
JEU 1 Thé. de l’E. Jésus 82 7:45 20:20 75 2:07 14:31 JEU 1 7:45 à 10:15 et de 17:15 à 19:00
VEN 2 Léger 68 8:25 21:33 60 2:51 15:21 VEN 2 8:00 à 11:00

SAM 3 Gérard 53 10:12 23:50 46 3:42 16:20 SAM 3 7:15 à 12:15

DIM 4 Fr. d’Assise --- --:-- 12:31 41 4:46 17:38 DIM 4 9:30 à 14:30
LUN 5 Fleur 40 1:17 13:49 43 6:10 19:11 LUN 5 10:45 à 15:45
MAR 6 Bruno 48 2:25 14:51 55 7:39 20:29 MAR 6 12:00 à 16:45
MER 7 Serge 62 3:20 15:42 70 8:50 21:28 MER 7 12:45 à 18:15
JEU 8 Pélagie 77 4:04 16:23 83 9:45 22:17 JEU 8 13:30 à 19:00
VEN 9 Denis 87 4:40 16:57 91 10:33 23:00 VEN 9 14:00 à 19:00

SAM 10 Ghislain 94 5:09 17:23 95 11:16 23:39 SAM 10 14:30 à 19:00

DIM 11 Firmin 95 5:32 17:46 95 11:55 --:-- DIM 11 14:45 à 19:00
LUN 12 Wilfried 93 5:56 18:09 91 0:16 12:32 LUN 12 15:00 à 19:00
MAR 13 Géraud 88 6:22 18:37 83 0:50 13:07 MAR 13 15:30 à 19:00
MER 14 Juste 79 6:51 19:06 74 1:24 13:41 MER 14 7:00 à 9:15 et de 16:00 à 19:00
JEU 15 Thérèse d’Avila 68 7:21 19:34 62 1:58 14:17 JEU 15 7:15 à 9:45 et de 16:30 à 19:00
VEN 16 Edwige 56 7:54 20:04 50 2:32 14:54 VEN 16 8:00 à 10:00 et de 17:00 à 19:00
SAM 17 Baudoin 43 8:34 20:42 37 3:10 15:36 SAM 17 8:00 à 10:30 et de 17:45 à 19:00

DIM 18 Luc 32 10:28 23:58 28 3:56 16:28 DIM 18 7:30 à 12:30

LUN 19 René --:-- --:-- 12:25 25 4:59 17:42 LUN 19 9:30 à 14:30
MAR 20 Adeline 26 1:21 13:31 29 6:28 19:12 MAR 20 10:30 à 15:30
MER 21 Céline 34 2:15 14:22 41 7:49 20:19 MER 21 11:30 à 16:30
JEU 22 Elodie 48 2:55 15:04 55 8:44 21:07 JEU 22 12:00 à 17:00
VEN 23 Jean de Capistran 62 3:30 15:42 69 9:28 21:49 VEN 23 12:45 à 18:15
SAM 24 Florentin 76 4:02 16:18 82 10:08 22:27 SAM 24 13:15 à 18:45
DIM 25 Crépin -1h 87 3:34 15:53 92 9:47 22:06 DIM 25 13:00 à 18:30

LUN 26 Dimitri 95 4:07 16:28 98 10:26 22:44 LUN 26 13:30 à 19:00

MAR 27 Emeline 99 4:41 17:05 100 11:06 23:24 MAR 27 14:00 à 19:00
MER 28 Jude 99 5:17 17:45 96 11:48 --:-- MER 28 14:45 à 19:00
JEU 29 Narcisse 93 5:55 18:30 88 0:06 12:32 JEU 29 15:30 à 19:00
VEN 30 Bienvenue 82 6:39 19:29 76 0:51 13:21 VEN 30 16:30 à 19:00
SAM 31 Quentin 69 7:39 21:12 62 1:40 14:15 SAM 31 7:30 à 10:00

Coup
de Cœur

Tout au long
de l’année,
démarquez-vous
avec
le Yacht Club
de Saint-Martin

 Polos
 Chemises
 Tee-shirts
 Casquettes
 Fanions
 Ecussons
 Autocollants

Yacht Club
de Saint-Martin
Corps de Garde de la Chaîne
17410 St-Martin de Ré
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Bar - Restaurant
l’îlot à St-Martin

Tél. 05 46 68 74 66

 

 

 
 

 
 

 

 

     
 

Iledere.victoria-keys.com 

  

 Pour votre bien immobilier 
Nous vous réservons le meilleur 

 

SAINT MARTIN DE RE 
10 rue de Sully Face pharmacie 

05 46 66 54 06 – iledere@victoria-keys.com 
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Novembre PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
DIM 1 TOUSSAINT 56 9:51 22:47 51 2:36 15:18 DIM 1 8:30 à 11:45

LUN 2 Défunts 47 11:20 --:-- --- 3:43 16:32 LUN 2 8:30 à 13:15
MAR 3 Hubert 47 0:02 12:31 48 4:59 17:51 MAR 3 9:30 à 14:30
MER 4 Charles 52 1:05 13:32 56 6:16 19:02 MER 4 10:30 à 15:30
JEU 5 Sylvie 61 1:57 14:21 66 7:23 20:01 JEU 5 11:15 à 16:45
VEN 6 Bertille 71 2:40 15:01 75 8:20 20:51 VEN 6 12:00 à 17:00
SAM 7 Carine 78 3:13 15:32 81 9:09 21:34 SAM 7 12:30 à 17:00
DIM 8 Geoffroy 83 3:40 15:57 84 9:52 22:14 DIM 8 13:00 à 17:00

LUN 9 Théodore 84 4:05 16:22 84 10:31 22:50 LUN 9 13:15 à 17:00

MAR 10 Léon 83 4:32 16:50 82 11:08 23:24 MAR 10 13:45 à 17:00
MER 11 ARMISTICE 1918 80 5:03 17:20 77 11:43 23:58 MER 11 14:15 à 17:00
JEU 12 Christian 74 5:36 17:52 71 --:-- 12:18 JEU 12 14:45 à 17:00
VEN 13 Brice 67 6:09 18:23 63 0:32 12:53 VEN 13 15:15 à 17:00
SAM 14 Sidoine 58 6:45 18:56 54 1:08 13:30 SAM 14 6:45 à 8:45
DIM 15 Albert 49 7:30 19:40 45 1:47 14:11 DIM 15 7:30 à 9:30
LUN 16 Marguerite 41 8:40 21:21 38 2:31 14:59 LUN 16 8:30 à 10:45

MAR 17 Elisabeth 35 10:11 23:04 34 3:24 15:57 MAR 17 8:30 à 12:15

MER 18 Aude 35 11:25 --:-- --:-- 4:30 17:07 MER 18 8:30 à 13:30
JEU 19 Tanguy 37 0:10 12:26 41 5:42 18:16 JEU 19 9:30 à 14:30
VEN 20 Edmond 46 1:02 13:18 51 6:45 19:14 VEN 20 10:15 à 15:15
SAM 21 Prés. de Marie 57 1:46 14:05 64 7:38 20:03 SAM 21 11:00 à 16:30
DIM 22 Cécile 70 2:28 14:49 76 08:26 20:49 DIM 22 11:45 à 17:00
LUN 23 Clément 81 3:07 15:32 86 9:13 21:34 LUN 23 12:30 à 17:00

MAR 24 Flora 90 3:48 16:15 93 9:59 22:19 MAR 24 13:15 à 17:00

MER 25 Catherine 96 4:29 17:00 97 10:45 23:05 MER 25 14:00 à 17:00
JEU 26 Delphine 97 5:12 17:48 96 11:33 23:52 JEU 26 14:45 à 17:00
VEN 27 Sévrin 94 6:01 18:43 90 --:-- 12:23 VEN 27 15:45 à 17:00
SAM 28 Jacq. de la M. 86 6:57 0,825 82 0:41 13:14 SAM 28 7:00 à 9:30
DIM 29 Saturnin 76 8:09 21:04 71 1:33 14:09 DIM 29 8:00 à 10:30
LUN 30 Avent 66 9:33 22:20 62 2:29 15:08 LUN 30 9:00 à 12:00
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Novembre PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
DIM 1 TOUSSAINT 56 9:51 22:47 51 2:36 15:18 DIM 1 8:30 à 11:45

LUN 2 Défunts 47 11:20 --:-- --- 3:43 16:32 LUN 2 8:30 à 13:15
MAR 3 Hubert 47 0:02 12:31 48 4:59 17:51 MAR 3 9:30 à 14:30
MER 4 Charles 52 1:05 13:32 56 6:16 19:02 MER 4 10:30 à 15:30
JEU 5 Sylvie 61 1:57 14:21 66 7:23 20:01 JEU 5 11:15 à 16:45
VEN 6 Bertille 71 2:40 15:01 75 8:20 20:51 VEN 6 12:00 à 17:00
SAM 7 Carine 78 3:13 15:32 81 9:09 21:34 SAM 7 12:30 à 17:00
DIM 8 Geoffroy 83 3:40 15:57 84 9:52 22:14 DIM 8 13:00 à 17:00

LUN 9 Théodore 84 4:05 16:22 84 10:31 22:50 LUN 9 13:15 à 17:00

MAR 10 Léon 83 4:32 16:50 82 11:08 23:24 MAR 10 13:45 à 17:00
MER 11 ARMISTICE 1918 80 5:03 17:20 77 11:43 23:58 MER 11 14:15 à 17:00
JEU 12 Christian 74 5:36 17:52 71 --:-- 12:18 JEU 12 14:45 à 17:00
VEN 13 Brice 67 6:09 18:23 63 0:32 12:53 VEN 13 15:15 à 17:00
SAM 14 Sidoine 58 6:45 18:56 54 1:08 13:30 SAM 14 6:45 à 8:45
DIM 15 Albert 49 7:30 19:40 45 1:47 14:11 DIM 15 7:30 à 9:30
LUN 16 Marguerite 41 8:40 21:21 38 2:31 14:59 LUN 16 8:30 à 10:45

MAR 17 Elisabeth 35 10:11 23:04 34 3:24 15:57 MAR 17 8:30 à 12:15

MER 18 Aude 35 11:25 --:-- --:-- 4:30 17:07 MER 18 8:30 à 13:30
JEU 19 Tanguy 37 0:10 12:26 41 5:42 18:16 JEU 19 9:30 à 14:30
VEN 20 Edmond 46 1:02 13:18 51 6:45 19:14 VEN 20 10:15 à 15:15
SAM 21 Prés. de Marie 57 1:46 14:05 64 7:38 20:03 SAM 21 11:00 à 16:30
DIM 22 Cécile 70 2:28 14:49 76 08:26 20:49 DIM 22 11:45 à 17:00
LUN 23 Clément 81 3:07 15:32 86 9:13 21:34 LUN 23 12:30 à 17:00

MAR 24 Flora 90 3:48 16:15 93 9:59 22:19 MAR 24 13:15 à 17:00

MER 25 Catherine 96 4:29 17:00 97 10:45 23:05 MER 25 14:00 à 17:00
JEU 26 Delphine 97 5:12 17:48 96 11:33 23:52 JEU 26 14:45 à 17:00
VEN 27 Sévrin 94 6:01 18:43 90 --:-- 12:23 VEN 27 15:45 à 17:00
SAM 28 Jacq. de la M. 86 6:57 0,825 82 0:41 13:14 SAM 28 7:00 à 9:30
DIM 29 Saturnin 76 8:09 21:04 71 1:33 14:09 DIM 29 8:00 à 10:30
LUN 30 Avent 66 9:33 22:20 62 2:29 15:08 LUN 30 9:00 à 12:00
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CAPITAINERIE  -  VHF : canal 9

Quai Daniel Rivaille

Tél. 05 46 09 26 69  -  Fax : 05 46 09 93 65

E-mail : portsaintmartindere@wanadoo.fr

Force Vitesse Vitesse
 en nœuds en km/h
0 moins de 1 moins de 1
1 1 à 3 1 à 5
2 4 à 6 6 à 11
3 7 à 10 12 à 19
4 11 à 15 20 à 28
5 16 à 21 29 à 38
6 22 à 27 39 à 49
7 28 à 33 50 à 61
8 34 à 40 62 à 74
9 41 à 47 75 à 88
10 48 à 55 89 à 102
11 56 à 63 103 à 117
12 égal ou sup à 64 sup à 118

Echelle
de Beaufort

Horaires des marées en heures légales à La Rochelle
Pallice dans le port et sur les plages.

SEPTEMBRE Coeffi cient Haute mer Basse mer Heures d’ouverture
de l’écluse de St-Martin-de-Rématin soir matin soir matin soir

1 S Gilles 97 98 5h57 18h04 12h05 1 S 6h00 - 8h30 et 15h00 - 20h30
2 D Ingrid  97 96  6h18 18h29  0h26  12h44 2 D 6h15 - 8h45 et 15h30 - 21h00
3 L Grégoire  93 90  6h39 18h55  1h02 13h20 3 L 6h45 - 9h15 et 16h00 - 21h30
4 M Rosalie 86 81  7h04  19h24  1h37 13h55 4 M 7h00 - 9h30 et 16h30 - 22h00
5 M Raïssa 76 71  7h33 19h56  2h11  14h30 5 M 7h00 - 10h00 et 17h00 - 22h00
6 J Bertrand  65 58 8h03  20h29 2h45  15h06 6 J 7h00 - 10h30 et 17h30 - 22h00
7 V Reine  52 46 8h34  21h08 3h21 15h46 7 V 7h00 - 10h30 et 18h00 - 22h00
8 S Nativité 40  34 9h15  22h43 4h02  16h33 8 S 7h00 - 11h15 et 19h45 - 22h00
9 D Alain  30 12h00  4h52  17h35 9 D 9h00 - 14h00
10 L Inès 28 29  0h57  13h34 6h00   19h00 10 L 10h30 - 15h30
11 M Adelphe 32  37  2h06 14h32  7h26 20h20 11 M 11h30 - 16h30
12 M Apollinaire 44  51  2h57  15h17 8h37 21h15 12 M 12h15 - 17h15
13 J Aimé 59 66 3h39  15h56  9h29  22h00 13 J 13h00 - 18h30
14 V La Croix 73 80  4h16  16h32 10h14  22h41 14 V 13h30 - 19h00
15 S Roland 87  92  4h51 17h07   10h55  23h20 15 S 14h00 - 19h30
16 D Edith 97 101  5h25 17h41  11h34  23h59 16 D 5h30 - 8h00 et 14h45 - 20h15
17 L Renaud 104  106  5h59  18h16 12h14 17 L 6h00 - 8h30 et 15h15 - 20h45
18 M Nadège 106 105  6h35  18h53   0h38  12h55 18 M 6h30 - 9h00 et 16h00 - 21h00
19 M Emilie 103  99  7h12  19h32  1h18   13h37 19 M 7h00 - 9h45 et 16h30 - 21h00
20 J Davy  94  88  7h53  20h15 2h00  14h22 20 J 7h00 - 10h30 et 17h15 - 21h00
21 V Matthieu  81 73  8h42  21h11   2h46  15h11 21 V 7h00 - 11h15 et 18h15 - 21h00
22 S Maurice  65  58  10h14  23h19  3h37  16h06 22 S 7h15 - 12h45 et 20h15 - 21h00
23 D Automne  51  12h04   4h37 17h13 23 D 9h00 - 14h00
24 L Thècle  47 46 0h55  13h24  5h51  18h33 24 L 10h30 - 15h30
25 M Hermann  48  52  2h09   14h29  7h14 19h55 25 M 11h30 - 16h30
26 M Côme, Damien  57  64  3h09  15h24   8h30  21h03 26 M 12h30 - 18h00
27 J Vincent de P.  69  75  3h57  16h08  9h30   21h58 27 J 13h15 - 18h45
28 V Venceslas 80  85  4h35   16h43   10h20  22h44 28 V 13h45 - 19h15
29 S Michel  88 91  5h04  17h10 11h04  23h25 29 S 14h15 - 19h45
30 D Jérôme 92 93 5h25  17h34  11h43 30 D 5h30 - 8h00 et 14h30 - 20h00

Infos
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ALOSES 30 cm
ANCHOIS 12 cm
BAR COMMUN 42 cm
BAR MOUCHETE 30 cm
BARBUE 30 cm
CABILLAUD 42 cm
CARDINES 20 cm
CHAPON 30 cm
CHINCHARDS 15 cm
CONGRE 60 cm
CORB 35 cm
DORADE GRISE 23 cm
DORADE ROSE 23 cm
DORADE ROYALE 23 cm
EGLEFIN 30 cm
ESPADON 170 cm 
FLET 20 cm
GERMON 2 kg
HARENG 20 cm
LIEU NOIR 35 cm
LIEU JAUNE 30 cm
LINGUE 63 cm
LINGUE BLEUE 70 cm
LIMANDE 20 cm
LIMANDE SOLE 25 cm
LOTTE 50 cm
MAIGRE 45 cm
MAKAIRES BLANCS 168 cm 
MAKAIRE BLEU 251 cm 
MAQUEREAUX 20 cm
MERLAN 27 cm
MERLU 27 cm
MOSTELLES 30 cm
MULETS 30 cm
ORPHIES 30 cm
PLIE/ CARRELET 27 cm
ROUGETS 15 cm
SAR COMMUN 25 cm
SARDINE 11 cm
SAUMON 50 cm
SOLES 25 cm
THON ROUGE 115 cm 
TRUITE DE MER 35 cm
TURBOT 30 cm

Taille minimale
de capture des poissons

Arrêté du 26 octobre 2012 
imposant le marquage des 
captures effectuées dans le 
cadre de la pêche maritime 
de loisir
• �Cette mesure s’applique à 

la pêche maritime de loisir 
exercée sous toutes ses 
formes à pied, du rivage, 
sous-marine ou embarquée.

• �Il est demandé de couper la 
partie inférieure de la nageoire 
caudale pour le poisson que 
vous gardez (en aucun cas 
pour le poisson remis à l’eau).

• �Ce marquage doit intervenir 
dès la capture.

• �Hormis l’opération de 
marquage, les spécimens 
pêchés doivent être 
conservés entiers jusqu’à leur 
débarquement, le marquage 
ne devant pas empêcher la 
mesure de la taille du poisson.
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Décembre PLEINE MER BASSE MER Horaire d’ouverture de l’écluseCOEF. MATIN SOIR COEF. MATIN SOIR
MAR 1 Florence 58 10:50 23:31 55 3:30 16:11 MAR 1 8:00 à 12:45

MER 2 Viviane --:-- --:-- 12:01 53 4:34 17:17 MER 2 9:00 à 14:00
JEU 3 François Xavier 52 0:34 13:03 53 5:41 18:24 JEU 3 10:00 à 15:00
VEN 4 Barbara 54 1:29 13:57 57 6:47 19:26 VEN 4 11:00 à 16:00
SAM 5 Gérald 59 2:14 14:40 62 7:49 20:21 SAM 5 11:45 à 17:00
DIM 6 Nicolas 64 2:50 15:15 66 8:43 21:09 DIM 6 12:15 à 17:00
LUN 7 Ambroise 69 3:20 15:44 70 9:30 21:51 LUN 7 12:45 à 17:00
MAR 8 Imm. Conception 72 3:50 16:14 73 10:11 22:29 MAR 8 13:15 à 17:00
MER 9 Pierre Fourier 74 4:23 16:45 74 10:49 23:05 MER 9 13:45 à 17:00

JEU 10 Romaric 74 4:58 17:18 73 11:25 23:40 JEU 10 14:15 à 17:00
VEN 11 Daniel 72 5:33 17:50 71 12:00 --:-- VEN 11 14:45 à 17:00
SAM 12 Corentin 69 6:08 18:23 67 0:15 12:37 SAM 12 15:15 à 17:00
DIM 13 Lucie 65 6:43 18:55 63 0:52 13:13 DIM 13 16:00 à 17:00
LUN 14 Odile 60 7:20 19:31 57 1:29 13:51 LUN 14 7:30 à 9:45
MAR 15 Ninon 55 8:03 20:17 52 2:08 14:32 MAR 15 8:00 à 10:00
MER 16 Alice 49 8:58 21:25 47 2:52 15:18 MER 16 8:30 à 11:00

JEU 17 Gaël 45 10:07 22:52 44 3:42 16:11 JEU 17 8:30 à 12:00

VEN 18 Gatien 44 11:22 --:-- --:-- 4:39 17:11 VEN 18 8:30 à 13:15
SAM 19 Urbain 45 0:05 12:31 48 5:42 18:15 SAM 19 9:30 à 14:30
DIM 20 Théophile 51 1:06 13:33 55 6:46 19:17 DIM 20 10:30 à 15:30
LUN 21 HIVER 61 2:00 14:29 66 7:47 20:14 LUN 21 11:30 à 17:00
MAR 22 Françoise Xavière 72 2:50 15:21 77 8:44 21:08 MAR 22 12:15 à 17:00
MER 23 Armand 83 3:40 16:13 87 9:39 22:01 MER 23 13:15 à 17:00

JEU 24 Adèle 91 4:30 17:03 95 10:32 22:52 JEU 24 14:00 à 17:00

VEN 25 NOËL 97 5:20 17:54 99 11:24 23:42 VEN 25 14:45 à 17:00
SAM 26 Etienne 99 6:10 18:44 98 --:-- 12:15 SAM 26 15:45 à 17:00
DIM 27 Sainte-Famille 96 7:01 19:35 93 0:32 13:05 DIM 27 7:00 à 9:30
LUN 28 Innocents 89 7:53 20:27 84 1:23 13:56 LUN 28 8:00 à 10:15
MAR 29 David 78 8:48 21:26 73 2:14 14:47 MAR 29 8:30 à 11:15

MER 30 Roger 67 9:52 22:37 61 3:06 15:40 MER 30 9:00 à 12:15

JEU 31 Sylvestre 55 11:09 23:49 51 4:01 16:37 JEU 31 9:00 à 13:15
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Quelques photos
de nos manifestations
2025

Réception Régate
et mise en bouche
du Yacht Club Classic 
de La Rochelle
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Quelques photos
de nos manifestations
2025

Réception Régate
et mise en bouche
du Yacht Club Classic 
de La Rochelle

Découverte
de la voile
pour les enfants
à la fosse de Loix

Tofinou Atlantic Cup
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Réception de 
l’Association
la Voile
pour se
renconstruire
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 www.boutique-aurelie.fr

ST-MARTIN-DE-RÉ
2 Av. Victor Bouthillier - 05 46 67 03 84

 LA ROCHELLE
13, rue du Palais - 09 75 52 60 41
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Philippe Villatte
Opticien diplômé gérant

Venelle de la Cristallerie
17410 Saint Martin de Ré
Tél. 05 46 00 73 67

 www.boutique-aurelie.fr

ST-MARTIN-DE-RÉ
2 Av. Victor Bouthillier - 05 46 67 03 84

 LA ROCHELLE
13, rue du Palais - 09 75 52 60 41 COLOR YOU CAN FEEL

PolarizedPlus2 Sunglasses
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PLAN DU PORT

BUREAU DU PORT
DE SAINT-MARTIN-DE-RÉ
Quai Daniel Rivaille
17410 SAINT-MARTIN-DE-RÉ
Tél. +33 (0)5 46 09 26 69
VHF : Canal 9
Courriel : port.saintmartindere@charente-maritime.fr
Internet : la.charente-maritime.fr/ports-plaisance


